



MENIU

LISTA INGREDIENTE SI VALORI NUTRIZIONALE

2026

CORNETE

S – 1GUST – CORNET + ÎNGHEȚATE = 80 G -

făină de **grâu** 0, amidon de **grâu**, zahăr, grăsimi vegetale (ulei de măsline 0,69%), emulgator: lecitină din **soia**, sare, vanilină, arome. Agenți de dospire: difosfat disodic, carbonat acid de sodiu. Colorant: caramel.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PENTRU 1 CORNET ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1658 kJ/396 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	4,3 g
din care acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	1,2 g
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	79 g
din care zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	5,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	10,2 g
Sare / Salt / Sal / Salz/Sare	0,80 g

M – PÂNĂ LA 2 GUSTURI – CORNET + ÎNGHEȚATE = 140 G-

De tip vafa: făină de **grâu** 0, amidon de **grâu**, zahăr, emulgator: lecitină din **soia**, grăsimi vegetale (ulei de măsline 0,77%), sare, arome, vanilină. Agenți de dospire: difosfat disodic, carbonat acid de sodiu. Colorant: caramel.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PENTRU 1 CORNET ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1658 kJ/396 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	4,3 g
din care acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	1,2 g
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	79 g
din care zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	5,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	10,2 g
Sare / Salt / Sal / Salz/Sare	0,80 g

Crocant: făină de **grâu** 0, zahăr, amidon de **grâu**, grăsimi vegetale (ulei de măsline 0,67%), emulgator: lecitină din **soia**, sare, agenți de dospire: difosfat disodic și carbonat acid de sodiu, vanilină, arome. Colorant: caramel.

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATÉ, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PENTRU 1 CORNET ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1666 kJ/398 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	4,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	1,4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	79 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	6,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	9,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,69 g

L – PÂNĂ LA 3 GUSTURI – CORNET + ÎNGHEȚATE = 210 G -

Tradițional: făină de **grâu** moale tip 0, zahăr, amidon de **grâu**, emulgator: lecitină din **soia**, grăsimi vegetale (ulei de măsline 0,50%), sare, vanilină, arome. Colorant: caramel.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PENTRU 1 CORNET ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1666 kJ/398 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	4,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	1,4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	79 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	6,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	9,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,69 g

Cacao: făină de **grâu** moale tip 0, zahăr, amidon de **grâu**, cacao, emulgator: lecitină de **soia**, grăsimi vegetale (ulei de măsline 0,50%), sare, vanilină, arome. Colorant: caramel, cărbune vegetal.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PENTRU 1 CORNET ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1666 kJ/398 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	4,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	1,4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	79 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Hidratos de Carbono / Carbohidrați	
di cui zucchini / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	6,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	9,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,69 g

XL – PÂNĂ LA 5 GUSTURI – CORNET + ÎNGHEȚATE = 250 G -

făină de **grâu** moale tip 0, zahăr, amidon de **grâu**, emulgator: lecitină din **soia**, grăsimi vegetale (ulei de măsline 0,50%), sare, vanilină, arome. Colorant: caramel.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PENTRU 1 CORNET ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1666 kJ/398 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	4,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	1,4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	79 g
di cui zucchini / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	6,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	9,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,69 g

CORNET FĂRĂ GLUTEN (VE'):

Făină de orez, zahăr, amidon din porumb, ulei de floarea-soarelui cu conținut ridicat de acid oleic, fibre vegetale (bambus), **FĂINĂ de SOIA**, emulgator: lecitină de **SOIA**, sare, zahăr caramelizat, cacao praf cu conținut redus de grăsimi, aromă naturală.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PENTRU 1 CORNET ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1632 kJ/384 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	5,2g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	2g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	82,8 g
di cui zucchini / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	27,6 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,2 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,35 g
-------------------------------	--------

VAFĂ ÎN FORMĂ DE CASĂ CU CACAO FĂRĂ GLUTEN (VE):

amidon de porumb, făină de orez, amidon de cartofi, zahăr, făină de SOIA, ulei de floarea soarelui oleic ridicat, zahăr caramelizat, emulgator: lecitină de **SOIA**, pudră de cacao, sare, agenți de îngroșare: gumă de guar, gumă xantan, aromă naturală, aromă naturală, Antioxidant: Extract bogat în tocoferol.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1462 kj/346 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	4,7g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	0,5g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	71g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	7,7g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	4,2g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,69g

CORNET MARE DE CACAO ACOPERIT CU FISTIC FĂRĂ GLUTEN (VE):

Făină de orez, zahăr, amidon de porumb, **FISTIC** 19,4% (zahăr, grăsimi vegetale (sâmburi de palmier, nucă de cocos), **FISTIC**10%, **LAPTE** praf, pulberede **GRAU, LACTOZĂ**, emulsificator: lecitină din **SOIA**, arome, sare, sare, coloranți: E141i, beta-caroten), făină de porumb, ulei din semințe de floarea soarelui oleic, fibre vegetale (bambus), zahăr caramelizat, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi 2%, făină de **SOIA**, emulsificator: lecitină **SOIA**, sare, sare, aromă naturală, antioxidant: extract bogat în tocoferol E306.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1835 kj/436 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	13g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	7,2g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	73g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	33g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	4,6g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,63g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

ÎNGHEȚATE – CRÈME

BACIO DI DAMA CON MANDORLE TOSTATE – PORȚIE: 100 G

bază cremino (**lapte** proaspăt integral biologic** (66,7%), zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, grăsimi vegetale (cocos), dextroză, maltodextrină, proteine din **lapte**, lecitina din floarea soarelui, fibre vegetale, stabilizatori: fibră de celuloză, făină din semințe de roșcove, făină de guar, sare, arome) cu adaos de: pastă de „Nocciola Piemonte IGP” (100% **alune de pădure**), cremă de alune de pădure cu cacao (zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), făină de **soia**, praf de cacao (7,05%), pastă de **alune de pădure** (1,5%), agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, arome) și ornare cu Bacio di Dama (zahăr, **migdale** prăjite (30%), uleiuri vegetale (floarea soarelui), pastă de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoza**, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetică	1140 kJ/272 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grași	13,2 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grași saturati	3,1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	31,2 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	26,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	6,4 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,18 g

BISCOTTO DELLA NONNA - PORȚIE 100 G

bază cu lapte (**lapte** proaspăt integral biologic** (59,3%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (14,8%) cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, dextroză, agenți de îngroșare: făină din semințe de roșcove, făină de guar, fibră vegetală, arome, sare), pastă de biscuiți (sirop de glucoză, **lapte** condensat îndulcit, **gălbenuș** pasteurizat, zahăr, apă, arome, agent de îngroșare: amidon modificat, sare, colorant alimentar: extract de boia de ardei, arome naturale), mix de cioccobiscotto (zahăr, uleiuri vegetale (floarea soarelui), bucățele de biscuiți cu cacao (20%) (făină de **grâu**, zahăr, **unt**, margarină: uleiuri și grăsimi vegetale (cocos, floarea soarelui), praf de cacao (5,5%), sirop de glucoză, praf de **ouă**, agent de afânare: bicarbonat de amoniu, sare, arome), pastă de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoza**, agent emulsifiant: lecitină de soia, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome) și fursecuri cu cacao (făină de **grâu** comun 00, zahăr, uleiuri vegetale (cocos, floarea soarelui), **unt**, praf de cacao, arome naturale).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetică	1145 kJ/274 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grași	13,9 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grași saturati	5,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono	32,4 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATÉ, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

/Kohlenhydrate/Carbohidrati	
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	28,2 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	4,3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,16 g

CARAMELLO SALATO CON NOCI PECAN – PORȚIE: 100 G

lapte proaspăt integral biologic** (54%) cu adaos de zahăr, grăsimi vegetale (cocos), dextroză, praf de sirop de glucoză, proteine din **lapte**, zahăr caramellizat, praf de **smântână**, **lapte** praf degresat, praf de **unt**, fibre vegetale, sare. Agenți de îngroșare: gumă tara, gumă de guar. Arome naturale și mix de nuci pecan (ulei vegetal (floarea soarelui), zahăr, biscotti (făină de **grâu**, zahăr, **unt**, sare), **nuci pecan** prăjite 10,0%, zahăr caramelizat, **lapte** praf integral, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, maltodextrină, unt de cacao, **lactoză**, praf de **smântână**, preparat de aromatizare pe bază de caramel (zahăr, sirop de glucoză, **unt**, **smântână**), agent emulsifiant (lecitină de **soia**), proteine din **lapte**, aromă naturale, arome.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1092 kJ/262 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	14,6 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	6,2 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	28,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	24,5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	3,8 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,34 g

CIOCCOLATO AL LATTE - PORȚIE: 100 G

lapte proaspăt integral biologic** (67,6%), zaharoză, praf de cacao, dextroză, grăsimi vegetale (cocos), **lapte** praf degresat, proteine din **lapte**, cazeinat de sodiu, maltodextrină, lecitină din floarea soarelui, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, făină de guar, arome.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	776 kJ/184 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	6,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	4,4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	27,4 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	24,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	4,8 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,09 g
------------------------------------	--------

CIOCCOLATO FONDENTE CON MONORIGINE ECUADOR - PORȚIE: 100 G

apă microfiltrată, dextroză, fructoză, praf de cacao, masă de cacao, praf de ciocolată, praf de ciocolată, aromă naturală de vanilie, lecitină din floarea soarelui, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, făină de guar cu adaos de ciocolată Monorigine Ecuador (pastă de cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	665 kJ/153 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	15,9 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	3,2 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	15,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	4,6 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	2,8 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,03 g

CREMA DAL 1947 - PORȚIE: 100 G

smântână proaspătă 35% lichidă (27,4%), apă microfiltrată, **lapte** condensat (**lapte** integral, zaharoză), **gălbenuș** (11-13,3%), cu adaos de bază Crema dal 1947 (**lapte** praf degresat, zaharoză, dextroză, maltodextrină, sirop de glucoză, proteine din **lapte**, extract din pâstaie de vanilie, stabilizatori: fibră vegetală, făină din semințe de roșcove, ulei esențial de lămâie, arome).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1128 kJ/269 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	14,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	8,6 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	29,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	26,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	5,5 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,18 g

CREMA DI NOCCIOLA AL CACAO - PORȚIE: 100 G

bază cu lapte (lapte proaspăt integral biologic** (51,2%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (10,4%) cu adaos de zaharoză, **lapte** praf

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

degresat, sirop de glucoză, dextroză, agenți de îngroșare: făină din semințe de roșcove, făină de guar, fibră vegetală, arome, sare)), cremă de alune de pădure cu cacao (zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), făină de **soia**, praf de cacao, pastă de **alune de pădure** (1,5%), agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, arome).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetică	1190 kJ/285 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	15,7 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	5,2 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate/Carbohidrati	31,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	28,6 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	3,9 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,17 g

CREMINO AL CAFFÈ - PORȚIE: 100 G

bază de cremino (**lapte** proaspăt integral biologic** (66,7%), zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, grăsimi vegetale (cocos), dextroză, maltodextrină, proteine din **lapte**, lecitină din floarea soarelui, fibre vegetale, stabilizatori: fibră de celuloză, făină din semințe de roșcove, făină de guar, sare, arome) cu adaos de cafea solubilă ecologică și o varietate pe bază de cafea (zahăr, ulei din semințe de floarea soarelui, **alune de pădure** (10%), cacao degresată (7%), cafea (7%), **lapte** praf degresat, agent emulsifiant (lecitină de **soia**), arome).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetică	852 kJ/202 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	5,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	2,9 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate/Carbohidrati	31,6 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	26,6 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	5,4 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,18 g

CREMINO AL PISTACCHIO - PORȚIE: 100 G

înghețată cremino (**lapte** proaspăt integral biologic** (66,7%) , zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, grăsimi vegetale (nucă de cocos), dextroză, maltodextrină, proteine din **lapte**, lecitină de floarea soarelui, fibre vegetale, stabilizatori: fibre de celuloză, făină din semințe de roșcove, făină de guar, sare, arome) cu o varietate de fistic (zahăr, **fistic** 33%, ulei de floarea soarelui, **lapte** praf

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

degresat, **smântână** pudră, unt de cacao. Agent emulsifiant: lecitină de **soia**. Sare. Coloranți: complexe de cupru ale clorofilelor, curcumină. Arome).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1072 kJ/255 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	10,3 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	3,2 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	33,7 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	29,2 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	6,5 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,19 g

CROCCANTE ALL'AMARENA - PORȚIE: 100 G

bază de cremino (**lapte** proaspăt integral biologic** (66,7%), zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, grăsimi vegetale (cocos), dextroză, maltodextrină, proteine din **lapte**, lecitină din floarea soarelui, fibre vegetale, stabilizatori: fibră de celuloză, făină din semințe de roșcove, făină de guar, sare, arome) cu mix de cireșe Amarena (zahăr, cireșe 30%, sirop de glucoză, apă, extracte vegetale de hibiscus și morcov. Acidifiant: acid citric. Agent de îngroșare: pectină. Arome. Coloranți alimentari: antociani. - **Anhidridă sulfuroasă** (sub formă de reziduu)), ciocolată neagră Grand Cru (ciocolată neagră 80% (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi. Emulgator: lecitină din **soia**. Arome. Cacao: 60% min), grăsimi vegetale (cocos)), mix de granule caramelizate (zahăr, **arahide** (40%), **alune de pădure** (20%)), granule de **migdale** crocante (zahăr, **alune de pădure** granulate, **migdale** granulate, arome naturale (vanilină)) și bezele bio (zahăr de trestie bio, **albuș** bio).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	926 kJ/220 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	6,2 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	3,8 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	37,0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	30,1 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	5,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,16 g

CROCCANTE DELLA NONNA - PORȚIE: 100 G

smântână proaspătă 35% lichidă (27,4%), apă microfiltrată, **lapte** condensat (**lapte** integral, zaharoză), **gălbenuș** (11-13,3%), cu adaos de bază de cremă de patiserie (**lapte** praf degresat, zaharoză, dextroză, maltodextrină, sirop de glucoză, aromă naturală de

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

vanilie, proteine din **lapte**, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, făină de guar), granule de **migdale** crocante (zahăr, **alune de pădure** granulate, **migdale** granulate, arome naturale (vanilină)), migdale caramelizate (**migdale** (60%), zahăr) și mix de caramel (sirop de glucoză, zahăr, apă, aromă naturală, arome, agenți de îngroșare: agar-agar, pectină, gumă xantan).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1241 kJ/297 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	14,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	8,0 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	33,2 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	29,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	7,4 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,13 g

FIORDILATTE - PORȚIE: 100 G

lapte proaspăt integral biologic** (59,3%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (14,8%) cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, dextroză, agenți de îngroșare: făină din semințe de roșcove, făină de guar, fibră vegetală, arome, sare.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	888 kJ/221 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	8,7 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	2,4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	32,7 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	28,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	2,7 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,02 g

FARCITO 3 - PORȚIE: 100 G

înghețată cu banane (banane proaspete (49,4%) cu adaos de zaharoză, sirop de glucoză, dextroză, fibre vegetale, lecitină din floarea soarelui, acid citric, stabilizatori: gumă xantan, făină de guar și apă microfiltrată), pastă de caramel cu lapte (zahăr, **lapte** concentrat, sirop de glucoză, apă, amidon modificat. Colorant alimentar: caramel. Agent de îngroșare: pectină. Arome. Conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), ciocolată cu lapte (zahăr, ulei de floarea soarelui, **lapte** praf degresat 12%, **smântână** pudră, 4% pudră de cacao cu conținut redus de grăsimi, unt de cacao. Emulgator: lecitină de **soia**. Arome) și crumbles alb fără gluten (biscuiți (făină de orez, zahăr, amidon, **unt**, ulei de măsline, **smântână**, **lapte** praf, dextroză, agenți de afânare: carbonat de sodiu, carbonat de amoniu, sare, arome), grăsimi vegetale (floarea soarelui, cacao), zahăr,

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

lapte praf degresat, sirop de glucoză deshidratat, **migdale**, arome, emulgator: lecitină de **soia**, antioxidanți: esteri ai acidului ascorbic, tocoferoli).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	944 kJ/234 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	4,7 g
din care acizi grași saturați / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	1,1 g
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	46,9 g
din care zăcheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	37,7 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	1,2 g
Sare / Salt / Sal / Salz/Sare	0,05 g

PESTO DI PISTACCHIO - PORȚIE: 100 G

bază cu lapte (**lapte** proaspăt integral biologic** (59,3%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (14,8%) cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, dextroză, agenți de îngroșare: făină din semințe de roșcove, făină de guar, fibră vegetală, arome, sare), pesto de fistic (**fistic**).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	949 kJ/226 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	11,9 g
din care acizi grași saturați / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	5,1 g
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	24,2 g
din care zăcheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	22,1 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	5,3 g
Sare / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,2 g

STRACCIATELLA GRAND CRU - PORȚIE: 100 G

bază cu lapte (**lapte** proaspăt integral biologic** (59,3%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (14,8%) cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, dextroză, agenți de îngroșare: făină din semințe de roșcove, făină de guar, fibră vegetală, arome, sare), ciocolată neagră Grand Cru (ciocolată neagră 80% (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi. Emulgator: lecitină din **soia**. Arome. Cacao: 60% min), grăsimi vegetale (cocos)).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII Per 100gr ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1061 kJ/253 kcal

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	13,9 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	9,8 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	26,9 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	24,6 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,14 g

CIOCCOLATINO DI LUISA:

bază de **LAPTE** (**LAPTE** proaspăt integral ecologic** (59,3%), **FRIȘCĂ** proaspătă 35% lichidă (14,8%) cu adaos de zahăr, **LAPTE** praf, sirop de glucoză, dextroză, proteine DIN **LAPTE**, fibre vegetale, stabilizatori: făină de guar, gumă de tara, arome, sare), cremă cu Cioccolato di Luisa (**ALUNE60%**, cacao praf cu conținut redus de grăsimi 20%, ulei de floarea-soarelui. Emulgator: lecitină de **SOIA**. Arome), ciocolată neagră Grand Cru (ciocolată neagră 80% (masă de cacao, zahăr, Unt de cacao, cacao praf cu conținut redus de grăsimi. Emulgator: lecitină de **SOIA**. Arome. Cacao: 60% minim), grăsimi vegetale (cocos)) și granule de **ALUNE**(100% **ALUNE**prăjite, obținute prin măcinarea **ALUNELOR** prăjite, de origine italiană, cu granulația între 6 și 8 mm).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1191 kJ/284 kc
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grași	17.9g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grași saturați	7.6g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate/Carbohidrați	24.7g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	21.6g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	5.5g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,16g

Cocoa & Co.

bază de **LAPTE** (**LAPTE** proaspăt integral ecologic** (59,3%), **FRIȘCĂ** proaspătă 35% lichidă (14,8%) cu adaos de zahăr, **LAPTE** praf **DEGRESAT**, sirop de glucoză, dextroză, proteine DIN **LAPTE**, fibre vegetale, stabilizatori: făină de guar, gumă de tara, arome, sare), adaos de glazură cu ciocolată Ruby (ulei vegetal (cocos), zahăr, **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi, zer de **LAPTE** praf, ciocolată din boabe de cacao Ruby 5,0% (zahăr, Unt de cacao, **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi, **LAPTE** praf integral, pastă de cacao, emulgator (lecitină de **SOIA**), acidifiant (acid citric), aromă naturală de vanilie), suc de sfeclă concentrat, emulgator (lecitină de **SOIA**), arome, glazură de ciocolată albă (ciocolată albă 70% (zahăr, **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi, Unt de cacao, **FRIȘCĂ** praf. Emulgator: lecitină de **SOIA**. Arome), sos înghețat de ciocolată (înghețată Cioccolato Fondente (a se vedea secțiunea Înghețată), pandișpan de cacao (**FĂINĂ** de **GRÂU**, **OUĂ**, zahăr, apă, cacao amară (cacao praf 22-24%, Unt de cacao))), ciocolată cu **LAPTE** (zahăr, ulei de floarea-soarelui, **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi 12%, **FRIȘCĂ** praf, cacao praf cu conținut redus de grăsimi 4%, Unt de cacao. Emulgator: lecitină de **SOIA**. Arome).

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1341 kJ/320 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	18,3 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	11,2 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	33,6 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	30,2 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	5,0 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,22 g

Doppia Stracciatella Fondente

bază de **LAPTE** (**LAPTE** proaspăt integral ecologic** (59,3%), **FRIȘCĂ** proaspătă 35% lichidă (14,8%) cu adaos de zahăr, **LAPTE** praf **DEGRESAT**, sirop de glucoză, dextroză, proteine DIN **LAPTE**, fibre vegetale, stabilizatori: făină de guar, gumă de tara, arome, sare), acoperire cu ciocolată neagră (masă de cacao, ulei vegetal (conut), zahăr, emulgator (lecitină din floarea-soarelui), extract de cacao, arome. Cacao: 45% min.) și granule de ciocolată neagră (zahăr, pastă de cacao, Unt de cacao, emulgator: lecitină de **SOIA**, aromă naturală de vanilie).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1089 kJ/261 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	14,7 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	10,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	27,1 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	24,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	4,3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,13 g

Doppio pistacchio salato

bază de **LAPTE** (**LAPTE** proaspăt integral ecologic** (59,3%), **FRIȘCĂ** proaspătă 35% lichidă (14,8%) cu adaos de zahăr, **LAPTE** praf degresat, sirop de glucoză, dextroză, proteine DIN **LAPTE**, fibre vegetale, stabilizatori: făină de guar, gumă de tara, arome, sare), pesto de **FISTIC**(**FISTIC**, sare 0,8%)), sos cu uleiuri și grăsimi vegetale (cocos, karité, cacao, illipé), pastă de **FISTIC**23,2%, zahăr, granule de caramel crocant 9,0% (caramel (zahăr, sirop de glucoză, apă, **UNT**, **FRIȘCĂ**, sare), agent de afânare (bicarbonat de sodiu)), **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi, zer de **LAPTE** praf, sare, emulgator (lecitină din floarea-soarelui), colorant (E141), arome.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1078 kJ/257 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	14,7 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	7,6 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	25,4 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	23,2 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	5,4 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,22 g

Bianco con nocciole intere -

bază de **LAPTE** (**LAPTE** proaspăt integral ecologic** (63%), **FRIȘCĂ** proaspătă 35% lichidă (13,5%) cu adaos de zahăr, **LAPTE** praf **DEGRESANT**, sirop de glucoză, dextroză, proteine DIN **LAPTE**, fibre vegetale, stabilizatori: făină de guar, gumă de tara, arome, sare), cremă de **ALUNE**ciocolată albă (zahăr, ulei vegetal (floarea-soarelui), pastă de **ALUNE**14%, **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi, **LACTOZĂ**, proteine din **LAPTE** , Unt de cacao, emulgator: lecitină de **SOIA**. Arome) și sos cu Bacio bianco (zahăr, uleiuri vegetale (floarea-soarelui, rapiță), **ALUNE**20,0%, **LAPTE** praf integral, zer de **LAPTE** praf, **LACTOZĂ**, **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi, Unt de cacao, proteine din **LAPTE** , emulgator (lecitină de floarea-soarelui), arome).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1183 kJ/282 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	15.4 g
di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	4.8 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	31.1 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	29.3 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	4.5g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,16 g

Stracciatella di cocco -

piure de cocos (48%) cu adaos de zahăr, sirop de glucoză, dextroză, fibre vegetale, stabilizatori: gumă xantan, făină de guar, apă microfiltrată și cocos ras (100% cocos), cu glazură de ciocolată cu **LAPTE** (ciocolată cu **LAPTE** 65% (zahăr, **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi, Unt de cacao, cacao praf cu conținut redus de grăsimi, **FRIȘCĂ** praf. Emulgator: lecitină de **SOIA**. Arome. Cacao: 25% minim), grăsimi vegetale (cocos)).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1444 kJ/353 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	22,9 g
di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	19,7 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate/Carbohidrati	33,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	22,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	2,5 g
Sare / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,06 g

Arachidi tostate e cioccolato

LAPTE proaspăt integral ecologic** (67,6%), zahăr, pudră de cacao, dextroză, grăsimi vegetale (coconut), **LAPTE** praf degresat, proteine DIN **LAPTE**, cazeinat de sodiu, maltodextrină, fibre vegetale, arome, stabilizatori: făină de guar, gumă de tara), pastă de **ALUNE** 14%, **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi, **LACTOZĂ**, proteine din **LAPTE**, Unt de cacao, emulgator: lecitină de **SOIA**. Arome), cu **ARAHIDE** caramelizat si sarat (**ARAHIDE** 5%).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	900 kJ/214 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	8.4 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	4.2 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate/Carbohidrati	30 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	26.8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	4.9 g
Sare / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,11 g

Budino alla Vaniglia - W.O.W.

Aromă de vanilie: Înghețată de lapte cu vanilie fără adaos de zahăr (*conține în mod natural zahăr), cu îndulcitori, o sursă de fibre. **LAPTE** integral proaspăt organic** (67,6%), maltitol, **LAPTE** praf degresat, grăsimi vegetale (conut), eritritol, fibre vegetale, pudră proteică din **LAPTE**, fasole vanilie măcinată (1,6%), arome, sare. *Natural conține zaharuri – fără zaharuri adăugate. **Consumul excesiv poate avea efecte laxative.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	713 kJ/ 170 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	4,0 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	3.1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate/Carbohidrati	28.5 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zaharuri	22.2 g
of which polyols (Xylitol, Erythritol, Maltitol)/de polioles blandos	14,4 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

/din care poliolii (xilitol, eritritol, maltitol)	
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	4.1g
Sare / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,3 g

Chai Latte con Mandorle integrali - W.O.W

Chai Condimente - Lapte crud și **migdale** cu coajă: Înghețată de lapte cu condimente "Chai" și migdale cu coajă, fără zahăr adăugat (*conține în mod natural zaharuri), cu îndulcitori, o sursă de proteine și fibre. **LAPTE** integral proaspăt organic** (67,6%), Maltitol, lapte praf degresat, grasimi vegetale (cocos), eritritol, fibre vegetale, **LAPTE** praf proteic **LAPTE**, sare, arome, lapte Avola **MIGDALE** (100% curățat Sicilian (Avola) **MIGDALE**), masala Chai (Ceylon scorțișoară, cardamom, piper. Sursă de proteine și fibre. *Natural conține zaharuri – fără zaharuri adăugate. **Consumul excesiv poate avea efecte laxative.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	999 kJ/ 238 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	11,5 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	3,3 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	24,7 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zaharuri	19,4 g
of which polyols (Maltitol, Erythritol)/din poliolii (Maltitol, Eritritol)	21.9g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	7,8 g
Sare / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,2 g

Budino alla Massa di cacao - W.O.W.

Aromă de Budincă: Înghețată de lapte cu masă de cacao, fără zahăr adăugat (*conține în mod natural zaharuri), cu îndulcitori, o sursă de proteine și fibre. **LAPTE** integral proaspăt organic** (67,6%), xilitol, masă de cacao (14,4%), eritritol, lapte praf degresat, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, grăsimi vegetale (conut), maltitol, fibre vegetale, pudră proteică din **LAPTE**, arome. *Natural conține zaharuri – fără zaharuri adăugate. **Consumul excesiv poate avea efecte laxative.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	703 kJ/ 167 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	4.7 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	3.2 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	24,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zaharuri	22.3 g
of which polyols (Xylitol, Erythritol, Maltitol)/de polioles blandos /din care poliolii (xilitol, eritritol, maltitol)	14,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	5.3 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,02 g
------------------------------------	--------

FARCITO 2 - ÎNGHEȚATĂ DE CHEESECAKE CU FISTIC CROCANȚ

apă microfiltrată, brânză tartinabilă Philadelphia (**LAPTE**), **FRIȘCĂ** proaspătă 35% lichidă și mascarpone proaspăt (cremă de **LAPTE**, **LAPTE**, corector de aciditate: acid citric) cu adaos de zaharoză, **LAPTE** praf degresat, dextroză, sirop de glucoză, maltodextrină, proteine din **LAPTE**, fibre vegetale, emulgatori: esterii de zaharoză ai acizilor grași alimentari, grăsimi vegetale (cocos), gumă tara, gumă de guar, arome, și sos de cremă cu **FISTICcrocant** (zahăr, **FISTIC33%**, ulei de floarea-soarelui, **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi, **FRIȘCĂ** praf, Unt de cacao).

Emulgator: lecitină de **SOIA**. Sare. Coloranți: complexe de cupru ale clorofilelor, curcumină. Arome) și crumble alb (biscuiți (Făină de orez, zahăr, amidon, **UNT**, ulei de măsline, **FRIȘCĂ**, **LAPTE** praf, dextroză, agenți de afânare: carbonat acid de sodiu, carbonat de amoniu, sare, arome), grăsimi vegetale (floarea-soarelui, cacao), zahăr, **LAPTE** praf degresat, sirop de glucoză deshidratat, **MIGDALE**, arome, emulgator: lecitină de **SOIA**, antioxidanți: esterii ai acidului ascorbic, tocoferoli).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valoare energetică / Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1154 kJ/276
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grași	16.5g
dî cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grași saturati	8.1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate/Carbhidrati	27.1 g
dî cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	22.3 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	4.2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,25 g

ÎNGHEȚATĂ - IAURT

YOGURT AI FRUTTI DI BOSCO - PORȚIE: 100 G

apă microfiltrată, iaurt proaspăt (14%) (**lapte**, fermenți lactici specifici vii: Streptococcus thermophilus și Lactobacillus bulgaricus) și bază de iaurt (zaharoză, grăsimi vegetale (cocos), dextroză, sirop de glucoză, **lapte** praf degresat, **iaurt** deshidratat, maltodextrină, proteine din **lapte**, fibră vegetală, lecitină din floarea soarelui, stabilizatori: făină de guar, alginat de sodiu, acid citric, arome) mix de fructe de pădure (zahăr, fructe în proporție variabilă 33% (afine, coacăze, mure), sirop de glucoză, extracte vegetale de hibiscus și morcov. Acidifiant: acid citric. Agent de îngroșare: pectină. Arome).

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PER 100gr ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	669 kJ/158 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	1,9 g
dî cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	1,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	32,1 g
dî cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	28,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	2,6 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,13 g

YOGURT ALLE FRAGOLINE- PORȚIE: 100 G

apă microfiltrată, iaurt proaspăt (14%) (**LAPTE**, fermenți lactici specifici vii: Streptococcus thermophilus și Lactobacillus bulgaricus) și bază de iaurt (zaharoză, grăsimi vegetale (coconut), sirop de glucoză, dextroză, **LAPTE** praf **DEGRESAT**, **PUDRĂ DE IAURT**, maltodextrină, proteină DIN **LAPTE**, fibre vegetale, acid citric, stabilizatori: fibre celuloză, alginat de sodiu, făină de guar, aromă) cu adaos de variegare de capsuni (Casute (60%), sirop zahar (zahar, apa), sirop de glucoza, agent acidifiant: E330, stabilizatori: E406, sirop zahar, E415, coloranți: E163, E160a, aromatizanti naturali, conservanți: E 202).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PER 100gr ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	668 kJ/158 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	1,9 g
dî cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	1,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	32,0 g
dî cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	27,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	2,5 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,12 g

ÎNGHEȚATĂ – FRUCTE

FRAGOLA - PORȚIE: 100 G

căpșuni proaspete sau congelate (49,4%), cu adaos de zaharoză, sirop de glucoză, dextroză, fibre vegetale, lecitină din floarea soarelui, acid citric, stabilizatori: gumă xantan, făină guar și apă microfiltrată.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor	545 kJ/140 kcal

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

energético / Valoare energetică	
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	0,2 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	0,1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	33,5 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	30,5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	0,3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,01 g

STRACCIATELLA ALLA MORA E GELSO NERO (VE):

zaharoză,sirop de glucoză, dextroză, fibre vegetale,stabilizatori: gumă de xantan, gumă de guarși apă microfiltrată cu adaos de piure de mure (44,4%) (mure, zahăr (10%), pastă de dud negru (dud, zahăr, sirop de glucoză, acidifiant: acid citric și ascorbic, agent de îngroșare: pectină, arome. Colorat cu colorant natural: antocianine și clorofilă. Conservant: sorbat de potasiu) și sos de ciocolată neagră Grand Cru (ciocolată neagră 80% (masă de cacao, zahăr, Unt de cacao, cacao praf cu conținut redus de grăsimi. Emulgator: lecitină de **SOIA**. Arome. Cacao: 60% minim), grăsimi vegetale (cocos)).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	838 kJ/209 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	6.2 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	4.4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	35,9 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	32,9 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	1.3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,02 g

FRUTTO DELLA PASSIONE CON COMPOSTA DI PESCHE - PORȚIE: 100 G

Piure din fructul pasiunii (49,4%) cu adaos de zaharoză, sirop de glucoză, dextroză, fibre vegetale, lecitină de floarea soarelui, stabilizatori: gumă xantan, făină de guar, lecitină de floarea soarelui și apă microfiltrată și mix de compot de piersici (piersici (60%), sirop de zahăr (zahăr, apă), sirop de glucoză, acidifiant: acid citric, agent de îngroșare: pectină, arome, conservant: sorbat de potasiu, extracte vegetale, coloranți: riboflavină, beta-caroten).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	643 kJ/163 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	0,3 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	0,1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	39,1 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	37,0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	0,4 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,01 g

MANGO - PORȚIE: 100 G

piure de mango (49,4%), cu adaos de zaharoză, sirop de glucoză, dextroză, fibre vegetale, lecitină din floarea soarelui, stabilizatori: gumă xantan, făină de guar, lecitină din floarea soarelui și apă microfiltrată.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	596 kJ/153 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	0,4 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	0,1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	36,7 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	34,9 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	0,5 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,01 g

MIRTILLO NERO, SAMBUCCO E LIMONE - PORȚIE: 100 G

apă microfiltrată, suc și praf de pulpă de fructe în proporție variabilă 55% (afine, soc, lămâie), fructoză, fibre vegetale, maltodextrină, fibre vegetale (alfa-ciclodextrină), proteine din **soia**. Arome. Coloranți alimentari: antociani, Orgolio (ulei de măsline, ulei de măsline extravirgin, ulei esențial de lămâie).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	597 kJ/143 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	4,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	0,9 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	27,6 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	18,7 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	0,5 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,10 g

COCCO (VE):

piure de cocos (48%) cu adaos de zahăr, sirop de glucoză, dextroză, fibre vegetale, stabilizatori: gumă xantan, făină de guar, apă microfiltrată și cocos ras (100% cocos).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1190 kJ/294 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	16.9 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	14.9 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	32.9g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	31.8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	1.7 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,04 g

Limone e Cedro (VE)

apă microfiltrată cu adaos de zahăr, sirop de glucoză, dextroză, fibre vegetale, acid citric, arome, stabilizatori: gumă xantan, făină de guar, ulei esențial de lămâie și suc de lămâie cu adaos de sos de citron confiat (cedru, sirop de glucoză, zahăr, glucoză, extract de citron modificat).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	552 kJ/ 139 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grași	0.1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grași saturați	0.04 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate/Carbohidrați	33.6 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zaharuri	30 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	0.02g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,3 g

Lampone, maracuja e menta (VE)

zmeură proaspătă sau congelată rapid (34,6%), piure de fructul pasiunii (14,8%) cu adaos de zahăr, sirop de glucoză, dextroză, fibre

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

vegetale, stabilizatori: gumă xantan, făină de guar și apă microfiltrată, menta alba (zahar, sirop de glucoza, apa. Arome naturale. Îngroșător: pectină. Agent acidifiant: acid citric).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	626 kJ/ 159 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	0,4 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	0,07 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	37,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zaharuri	33.6 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	0.5 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,01 g

Albicocca e Ginepro (VE')

apă, zahăr, maltodextrine, dextroză, suc de caise deshidratat concentrat 6%, fibre vegetale (citrice). Acidifican: acid citric. Boabe de ienupăr măcinat. Arome naturale. Extract de plante de șofrănel. Vopsea: beta-caroten.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	539 kJ/ 129 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	0.03
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	0g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	31.35 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zaharuri	26.8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	0.1 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,02 g

CLĂTITE

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

ALUAT CLASIC CU NUTELLA – PORȚIE: APROXIMATIV 200 G

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), Nutella (zahăr, ulei de palmier, **alune de pădure** (13%), **lapte** praf degresat (8,7%), cacao slabă (7,4%), agent emulsifiant: lecitină (**soia**), vanilină).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Énergie / Valor energético / Valoare energetică	2822 kJ/674 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	33,5 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	80,0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	53,5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	12,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,33 g

ALUAT CACAO CU NUTELLA– PORȚIE: APROXIMATIV 200 G

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), Nutella (zahăr, ulei de palmier, **alune de pădure** (13%), **lapte** praf degresat (8,7%), cacao slabă (7,4%), agent emulsifiant: lecitină (**soia**), vanilină).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Énergie / Valor energético / Valoare energetică	2847 kJ/670 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	34,2 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	78,0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	54,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	13,6 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,41 g

ALUAT CLASIC SI CREMA DE VANILIE – PORȚIE: APROXIMATIV 190 G –

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), crema pasticcera (**smântână** proaspătă 35% lichidă (76,3%), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, praf de **smântână**, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare), **gălbenuș** (6,1%) și zahăr pudră (zahăr, amidon de porumb (max. 3%, nemodificat genetic).

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2822 kJ/674 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	33,5 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	80,0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	53,5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	12,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,33 g

ALUAT CACAO SI CREMA DE VANILIE – PORȚIE: APROXIMATIV 190 G –

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), crema pasticcera (**smântână** proaspătă 35% lichidă (76,3%), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, praf de **smântână**, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare), **gălbenuș** (6,1%) și zahăr pudră (zahăr, amidon de porumb (max. 3%, nemodificat genetic))).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2822 kJ/674 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	33,5 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	80,0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	53,5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	12,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,33 g

ALUAT CLASIC , NUTELLA SI CREMA DE VANILIE – PORȚIE: APROXIMATIV 220 G –

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), Nutella (zahăr, ulei de palmier, **alune de pădure** (13%), **lapte** praf degresat (8,7%), cacao slabă (7,4%), agent emulsifiant: lecitină (**soia**), vanilină), crema pasticcera (**smântână** proaspătă 35% lichidă (76,3%), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, praf de **smântână**, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare), **gălbenuș** (6,1%) și zahăr pudră (zahăr, amidon de porumb (max. 3%, nemodificat genetic))).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	3007 kJ/718 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	34,4 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	87,4 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	60,0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	13,4 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,44 g

ALUAT CACAO , NUTELLA SI CREMA DE VANILIE – PORȚIE: APROXIMATIV 220 G –

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină di **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), Nutella (zahăr, ulei de palmier, **alune de pădure** (13%), **lapte** praf degresat (8,7%), cacao slabă (7,4%), agent emulsifiant: lecitină (**soia**), vanilină), crema pasticcera (**smântână** proaspătă 35% lichidă (76,3%), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, praf de **smântână**, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare), **gălbenuș** (6,1%) și zahăr pudră (zahăr, amidon de porumb (max. 3%, nemodificat genetic))).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	3032 kJ/724 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	35,2 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	16,3 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	85,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	60,5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	14,8 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,52 g

ALUAT CLASIC SI GEM DE CAISE – PORȚIE: APROXIMATIV 200 G –

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină di **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), dulceață extra de caise bio (caise*, zahăr din trestie*, suc de lămâie*. Fructe folosite: 142 g x 100 g).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1718 kJ/407 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	12,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais	7,7 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATÉ, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	66,4 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	41,1 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	8,3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,32 g

ALUAT CACAO SI GEM DE CAISE – PORȚIE: APROXIMATIV 200 G –

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), dulceață extra de caise bio (caise*, zahăr din trestie*, suc de lămâie*. Fructe folosite: 142 g x 100 g).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Énergie / Valor energético / Valoare energetică	1743 kJ/413 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	12,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	8,3 g
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	64,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	42,0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	9,7 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,39 g

ALUAT CLASIC SI GEM DE PIERȘICI – PORȚIE: APROXIMATIV 200 G –

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), dulceață extra de piersici bio (piersici*, zahăr din trestie*, suc de lămâie*. Fructe folosite: 120 g x 100 g).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Énergie / Valor energético / Valoare energetică	1720 kJ/408 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	12,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	7,7 g
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	67,0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	41,1 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	8,3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,32 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

ALUAT CACAO SI GEM DE PIERSCI- PORȚIE: APROXIMATIV 200 G -

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină di **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), dulceață extra de piersici bio (piersici*, zahăr din trestie*, suc de lămâie*. Fructe folosite: 120 g x 100 g).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1745 kJ/414 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	12,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	8,3 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	65,4g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	42,0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	9,7 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,39 g

ALUAT CLASIC SI GEM DE ZMEURA- PORȚIE: APROXIMATIV 200 G -

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină di **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), dulceață extra de zmeură bio (zmeură*, zahăr din trestie*, suc de lămâie*. Fructe folosite: 148 g x 100 g).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1773 kJ/421 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	12,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	7,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	69,7 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	41,0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	8,6 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,32 g

ALUAT CACAO SI GEM DE ZMEURA - PORȚIE: APROXIMATIV 200 G

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină di **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), dulceață extra de zmeură bio (zmeură*, zahăr din trestie*, suc de lămâie*. Fructe folosite: 148 g x 100 g).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1799 kJ/427 kcal

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	12,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	8,3 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	69,1 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	42,0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	10,0 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,39 g

ALUAT CLASIC SI GEM DE CAPSUNI – PORȚIE: APROXIMATIV 200 G -

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), dulceață extra de căpșuni bio (căpșuni*, zahăr din trestie*, suc de lămâie. Fructe folosite: 130 g x 100 g).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1723 kJ/410 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	12,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	7,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	67,0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	41,1 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	8,3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,32 g

ALUAT CACAO SI GEM DE CAPSUNI – PORȚIE: APROXIMATIV 200 G -

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), dulceață extra de căpșuni bio (căpșuni*, zahăr din trestie*, suc de lămâie. Fructe folosite: 130 g x 100 g).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1752 kJ/416 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	12,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	8,3 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	65,4 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	42,0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	9,7 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,39 g
------------------------------------	--------

ALUAT CLASIC SI GEM DE PORTOCAL – PORȚIE: APROXIMATIV 200 G -

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), dulceață extra de portocale bio (portocale*, zahăr din trestie*, suc de lămâie*. Fructe folosite: 105 g x 100 g).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1719 kJ/408 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	12,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	7,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	67,0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	41,1 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	8,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,32 g

ALUAT CACAO SI GEM DE PORTOCAL – PORȚIE: APROXIMATIV 200 G -

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), dulceață extra de portocale bio (portocale*, zahăr din trestie*, suc de lămâie*. Fructe folosite: 105 g x 100 g).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1744 kJ/414 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	12,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	8,3 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	65,4 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	42,0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	9,6 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,39 g

ALUAT CLASIC SI GEM DE FRUCTE DE PADURE – PORȚIE: APROXIMATIV 200 G -

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), dulceață extra de căpșuni bio (căpșuni*, afine*, zmeură*, zahăr din trestie*, suc de lămâie*. Fructe folosite: 115 g x 100 g).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1745 kJ/414 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	12,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	7,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	68,3 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	40,9 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	8,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,32 g

ALUAT CACAO SI GEM DE FRUCTE DE PADURE- PORȚIE: APROXIMATIV 200 G -

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină di **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), dulceață extra de căpșuni bio (căpșuni*, afine*, zmeură*, zahăr din trestie*, suc de lămâie*. Fructe folosite: 115 g x 100 g).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1770 kJ/420 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	12,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	8,3 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	66,7 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	42,0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	9,7 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,39 g

ALUAT CLASIC SI GEM DE AFINE- PORȚIE: APROXIMATIV 200 G -

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină di **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), dulceață extra de afine negre sălbatică bio (afine negre sălbatică*, zahăr din trestie*, suc de lămâie*. Fructe folosite: 143 g x 100 g).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1762 kJ/418 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	12,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	7,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	68,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	41,1 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	8,1 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,32 g

ALUAT CACAO SI GEM DE AFINE – PORȚIE: APROXIMATIV 200 G -

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină di **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), dulceață extra de afine negre sălbatice bio (afine negre sălbatice*, zahăr din trestie*, suc de lămâie*. Fructe folosite: 143 g x 100 g).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Énergie / Valor energético / Valoare energetică	1789 kJ/424 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	12,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	8,3 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	67,2 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	42,0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	9,6 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,39 g

ALUAT CLASIC, NUTELLA SI MASCARPONE – PORȚIE: APROXIMATIV 240 G –

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină di **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), Nutella (zahăr, ulei de palmier, **alune de pădure** (13%), **lapte** praf degresat (8,7%), cacao slabă (7,4%), agent emulsifiant: lecitină (**soia**), vanilină), mascarpone (mascarpone alb proaspăt (cremă de **lapte**, **lapte**, corector de aciditate: acid citric).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Énergie / Valor energético / Valoare energetică	3267 kJ/780 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	44,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	80,5 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	53,5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	13,9 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,33 g

ALUAT CACAO, NUTELLA SI MASCARPONE – PORȚIE: APROXIMATIV 240 G -

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină di **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), Nutella (zahăr, ulei de palmier, **alune de pădure** (13%), **lapte** praf degresat (8,7%), cacao slabă (7,4%), agent emulsifiant: lecitină (**soia**), vanilină), mascarpone (mascarpone alb proaspăt (cremă de **lapte**, **lapte**, corector de

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

aciditate: acid citric).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	3292 kJ/786 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	44,8 g
di cui acizi grași saturați / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,7 g
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	78,9 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	54,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	15,3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,40 g

ALUAT CLASIC, NUTELLA SI FRUCTE PROASPETE – PORȚIE: APROXIMATIV 230 G –

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), Nutella (zahăr, ulei de palmier, **alune de pădure** (13%), **lapte** praf degresat (8,7%), cacao slabă (7,4%), agent emulsifiant: lecitină (**soia**), vanilină), fructe proaspete.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2860 kJ/683 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	33,5 g
di cui acizi grași saturați / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,1 g
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	81,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	54,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	12,4 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,33 g

ALUAT CACAO ,NUTELLA SI FRUCTE PROASPETE – PORȚIE: APROXIMATIV 230 G –

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), Nutella (zahăr, ulei de palmier, **alune de pădure** (13%), **lapte** praf degresat (8,7%), cacao slabă (7,4%), agent emulsifiant: lecitină (**soia**), vanilină), fructe proaspete.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2884 kJ/689 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	34,3 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	80,2 g
di cui zucker / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	55,7 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	13,8 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,40 g

ALUAT CLASIC, CREMA DE VANILIE SI FRUCTE PROASPETE – PORȚIE: APROXIMATIV 200 G –

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), crema pasticcera (**smântână** proaspătă 35% lichidă (76,3%), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, praf de **smântână**, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare), **gălbenuș** (6,1%) și zahăr pudră (zahăr, amidon de porumb (max. 3%, nemodificat genetic))), fructe proaspete.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1654 kJ/394 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	13,8 g
di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	8,9 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	57,0 g
di cui zucker / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	27,6 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	10,3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,48 g

ALUAT CACAO, CREMA DE VANILIE SI FRUCTE PROASPETE – PORȚIE: APROXIMATIV 200 G

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), crema pasticcera (**smântână** proaspătă 35% lichidă (76,3%), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, praf de **smântână**, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare), **gălbenuș** (6,1%) și zahăr pudră (zahăr, amidon de porumb (max. 3%, nemodificat genetic))), fructe proaspete.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1680 kJ/400 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	14,6 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

di cui acidi grași saturați / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	9,5 g
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	55,4 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	28,5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	11,8 g
Sare / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,55 g

ALUAT CLASIC, CARAMEL SI ARAHIDE PRALINATE – PORȚIE: APROXIMATIV 220 G

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), caramel (zahăr, **lapte** concentrat, sirop de glucoză, apă, amidon modificat. Colorant alimentar: caramel. Agent de îngroșare: pectină. Arome. Conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), arahide decojite caramelizate (**arahide** (60%), zahăr (40%)).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2382kJ/569 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	18,7 g
di cui acidi grași saturați / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	8,7 g
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	88,3 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	57,6 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	10,9 g
Sare / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,23 g

ALUAT CACAO, CARAMEL SI ARAHIDE PRALINATE – PORȚIE: APROXIMATIV 220 G

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), caramel (zahăr, **lapte** concentrat, sirop de glucoză, apă, amidon modificat. Colorant alimentar: caramel. Agent de îngroșare: pectină. Arome. Conservanți: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), arahide decojite caramelizate (**arahide** (60%), zahăr (40%)).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2407 kJ/575 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	19,4 g
di cui acidi grași saturați / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	9,3 g
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	58,5 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	12,4 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	12,4 g
Sare / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,37 g

ALUAT CLASIC, CREMA DE FISTIC SI FISTIC CROCANT – PORȚIE: APROXIMATIV 220 G

crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, sare, arome), varietate de fistic (zahăr, **fistic** 33%, ulei de floarea soarelui, **lapte** praf degresat, **smântână** pudră, unt de cacao. Agent emulsifiant: lecitină de **soia**. Sare. Coloranți: complexe de cupru ale clorofililor, curcumină. Arome), **fistic** decorticate.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	3414 kJ/815 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	46,6 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	12,0 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	80,1 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	52,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	17,3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,45 g

ALUAT CACAO, CREMA DE FISTIC SI FISTIC CROCANT – PORȚIE: APROXIMATIV 220 G

cocoa crêpe (**lapte** proaspăt integral biologic** (51,7%), **unt**, **ouă** întregi biologice cu adaos de făină de **grâu** tip 0*, zahăr, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), varietate de fistic (zahăr, **fistic** 33%, ulei de floarea soarelui, **lapte** praf degresat, **smântână** pudră, unt de cacao. Agent emulsifiant: lecitină de **soia**. Sare. Coloranți: complexe de cupru ale clorofililor, curcumină. Arome), **fistic** decorticate.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	3440 kJ/821 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	47,3 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	12,6 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	78,5 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	53,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	18,7 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,52 g

Clatita aluat cacao: Superior Bacio di dama con mandorle tostate

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Preparate cu pastă de cacao (**ORGANIC LAPTE** integral proaspăt ** (51,7%), **UNT**, **OUĂ ORGANICE ÎNTREGI** cu făină de **GRÂU** adăugată tip 0*, zaharoză, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome), zahăr, sărut de înghețată al doamnei cu migdale prăjite (vezi ricat Înghețată), cu adăugarea de variegato Bacio di Dama (zahăr, **MIGDALE** prăjite (30%), uleiuri vegetale (floarea-soarelui), pastă de ALUNE, pudră de cacao, LAPTE praf cu conținut scăzut de grăsimi, **LACTOZĂ**, emulsificator: lecitină din **SOIA**, unt de cacao, proteine DIN **LAPTE**, arome), migdale feliate prăjite și etichetă de ciocolată Superior (ciocolată neagră (95%(pastă de cacao - zahăr - unt de cacao - emulsificator: lecitină **SOY** - aromă naturală de vanilie), cacao: 60 % min, emulgatori: E473, coloranți E172).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1256 kJ/301 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	16.2g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	4.6 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	30.6 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	21.9g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	7.2g
Sale / Salt / Sal / Salz	0.19 g

CLATITA SUPERIOR BISCOTTO DELLA NONNA:

Preparate cu aluat clasic (**ORGANIC LAPTE** integral proaspăt** (51,7%), **UNT**, **OUĂ ORGANICE ÎNTREGI** cu adaos de făină de **GRÂU** tip 0*, zaharoză, sare, arome), înghețată Biscotto della nonna (vezi secțiunea de înghețată) cu adăugarea soiului de ciocolată la prăjitură (zahăr, uleiuri vegetale (rapită, floarea-soarelui), boabe de biscuiți de cacao (20%) (Făină de **GRÂU**, făină, zahăr, **UNT**, margarină: uleiuri și grăsimi vegetale (de nucă de cocos, floarea soarelui), pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi (5,5%), sirop de glucoză, praf de **OUĂ**, agent de coacere: bicarbonat de amoniu, sare, arome), pastă **ALUNE**, pastă **ALUNE**, pudră de cacao, **LAPTE** praf, **LAPTE** praf, pudră de cacao, **LACTOZĂ**, emulsificator: lecitină din **SOIA**, unt de cacao, proteine DIN **LAPTE**, arome), pâine scurtă din cacao (Făină de **GRÂU**, zahăr, zahăr, uleiuri și grăsimi vegetale (nucă de cocos rafinată, **SOIA** rafinată, floarea soarelui, rapită), lapte integral **UHT**, **UNT**, pudră de cacao, arome. Extract natural de măsline) și etichetă de ciocolată Superior (ciocolată neagră (95%), pastă de cacao - zahăr - unt de cacao - emulsificator: lecitină **SOIA** - aromă naturală de vanilie), cacao: 60 % min, cacao, emulgatori: E473, coloranți E172).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1276 kJ/ 306kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grași	16.3g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grași saturați	5.9g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono	33.1g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

/Kohlenhydrate/Carbohidrati	
di cui zucker / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	22.2G
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	5.8g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,17g

CACAO CLĂTITE CU NUTELLA, FRUCTE DE PADURE MIXTE, ALUNE SI FRIȘCĂ BĂTUTĂ –

Clătite aluat cu cacao (**LAPTE** proaspăt integral ecologic** (51,7%), **UNT, OUĂ** întregi ecologice cu adaos de **FĂINĂ** de **GRÂU** tip 0*, zaharoză, cacao praf cu conținut redus de grăsimi*, sare, arome), Nutella (zahăr, ulei de palmier, alune de pădure (13%), **LAPTE** praf degresat (8,7%), cacao slabă (7,4%), agent emulsifiant: lecitină (**SOIA**), vanilină), fructe de pădure mixte, **ALUNE, FRIȘCĂ** bătută (**FRIȘCĂ** proaspătă 35% lichidă (83%), zahăr pudră (zahăr, amidon din porumb (max 3%, fără **OGM**)).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetică	1375 kj/329 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	20,5g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	9,3g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	30g
di cui zucker / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	21,3g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	5,8g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,16g

CLĂTITE CU ALUAT CACAO . Nutella, fructe de pădure proaspete, alune de pădure și frișcă bătută.

lapte integral organic proaspăt** (51,7%), **UNT, OUĂ** întregi organice cu adaos de făină de **GRÂU** tip 0*, zaharoză, pudră de cacao redusă în grăsimi*, sare, arome, cu zahăr, ulei de palmier, **ALUNE** (13%), pudră de **LAPTE** degresat (8,7,4%)
CREMĂ lichidă proaspătă 35% (83%), zahăr pudră (zahăr, amidon de porumb (max 3%, nu **OMG**)).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetică	1462 kj/350 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	22,0 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	10,0 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	31,5 g
di cui zucker / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	22,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	6,1 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,17 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

CLĂTITE CU Aluat roșu: Dulceață de zmeură, bucățele de ciocolată neagră, zmeură proaspătă și frișcă.

LAPTE integral organic proaspăt** (51,7%), **UNT**, **OUĂ** întregi organice cu adaos de făină de **GRÂU** tip 0*, zaharoză, concentrat vegetal (concentrat de cartofi dulci, maltodextrină, concentrat de ridiche, cireș și măr, antioxidant: acid citric); pulbere colorant* (sulfat de sodiu, azorubină, Ponceau, negru lucios), sare, arome.

poate afecta negativ activitatea și atenția copiilor, zmeură, zahăr din trestie de zahăr*, suc de lămâie*. Fructe utilizate: 148 g x 100 g; firimituri de ciocolată neagră (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulsificator: lecitină **SOYA**, aromă naturală de vanilie), zmeură proaspătă și **FRIȘCĂ** CLASICĂ:

CREMă lichidă proaspătă 35% (83%), zahăr pudră (zahăr, amidon de porumb (max 3%, nu OMG)).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1019 kJ/244 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	11,6 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	7,6 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate/Carbohidrati	30,7 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	20,2 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	3,8 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,13 g

CLĂTITE CU CIOCOLATA ALBA, FRUCTE DE PADURE, FRISCA

lapte integral organic proaspăt** (51,7%), **UNT**, **OUĂ** întregi organice cu adaos de făină de **GRÂU** tip 0*, zaharoză, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome; ulei vegetal (floarea-soarelui), zahăr, sirop de glucoză, lapte praf integral, **LACTOSE**, **PUDRă**, unt de cacao, proteină DE **LAPTE** emulsifiant (

CREMă lichidă proaspătă 35% (83%), zahăr pudră (zahăr, amidon de porumb (max 3%, nu **OMG**)).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1316 kJ/314 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	20,4 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	8,8 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate/Carbohidrati	28,1 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	18,3 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	4,6 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,11 g

CLATITA CU ALUAT CACAO, GELATO ARACHIDI TOSTATE E CIOCCOLATO

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

LAPTE integral proaspăt organic** (51,7%), **UNT, OUĂ** întregi organice cu adaos de făină de **GRÂU** tip 0*, zaharoză, pudră de cacao redusă în grăsimi*, sare, arome și înghețată arahide prăjite (**LAPTE** bază de ciocolată (67,6%), zaharoză, pudră de cacao, gră vegetală (prote de nucă de sodiu, gră vegetală, lapte de nucă de nucă de zahă de zahă de zahă de nucă de zahă de zahă crema de ciocolata alba **ALUNE** (zahar, ulei vegetal (floarea-soarelui), pasta **ALUNE** 14%, lapte praf degresat, **LACTOZA**, Proteina **LAPTE**, Unt de cacao, emulsificator: lecitină **SOIA**. Arome) cu adaos de **ARAHIDE** caramelizate si sarate (**ARAHIDE** (65%), zahar (34%), sare (1%)).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	963 kJ/229 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	9.7 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	4.9 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	29.5 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	20.7 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	5.7g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,17 g

CLATITA CU ALUAT CACAO, GELATO L'ALTRO BACIO DI si crema BACIO BIANCO

LAPTE integral organic proaspăt** (51,7%), **UNT, OUĂ** întregi organice cu adaos de făină de **GRÂU** tip 0*, zaharoză, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome, cu L'altro Bacio di Dama [(bază de **LAPTE** (**LAPTE** proaspăt integral ecologic** (63%), **FRISCA** proaspătă 35% lichidă (13,5%) cu adaos de zahăr, **LAPTE** praf DEGRESAT, sirop de glucoză, dextroză, proteine DIN **LAPTE**, fibre vegetale, stabilizatori: făină de guar, gumă de tara, arome, sare), cremă de **ALUNE**ci ciocolată albă (zahăr, ulei vegetal (floarea-soarelui), pastă de **ALUNE**14%, **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi, **LACTOZĂ**, proteine din **LAPTE** , Unt de cacao, emulgator: lecitină de **SOIA**. Arome)] și sos cu Bacio bianco (zahăr, uleiuri vegetale (floarea-soarelui, rapiță), **ALUNE**20,0%, **LAPTE** praf integral, zer de **LAPTE** praf, **LACTOZĂ**, **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi, Unt de cacao, proteine din **LAPTE** , emulgator (lecitină de floarea-soarelui), arome).) și cu **Bacio** alb (zahăr, uleiuri vegetale (floarea soarelui, emulgator (lecitină din floarea-soarelui), arome).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1152 kJ/275 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	14.5 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	5.4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	30.1 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	21.8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	5.7g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,19 g

CLATITA CHESSECAKE CU CACAO,MASCARPONE, VISINE, CIOCOLATA NEAGRA SI FRISCA BATUTA

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețată, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

LAPTE integral proaspăt organic** (51,7%), **UNT, OUA** integrale organice cu adaos de făina de **GRAU** tip 0*, zaharoza, pudra de cacao cu grasime redusa*, sare, arome, produse de patiserie cu cacao (faina de orez, uleiuri si grasimi vegetale (ulei de cocos, unt de shea), zahar, dextroza monohidrat, **UNT**, UHT lapte integral, unt concentrat de cirese, cacao, pudra de cirese) extricate din plante de hibiscus și morcov. Acidifiant: acid citric. Îngroșător: pectină. Arome. Culori alimentare: antocianine. - DIOXID DE **SULF** (ca reziduu)), chipsuri de ciocolata neagra (zahar, masa de cacao, unt de cacao, emulgator: lecitină din **SOIA**, aromă naturală de vanilie) și **SMÂNTÂNĂ** proaspătă 35% lichid (83%), zahăr pudră (zahăr, amidon de porumb (max 3%, non-GMO)).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1278 kJ/306 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	18,5 g
dî cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	9,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	29,0 g
dî cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	16,6 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	4,8 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,14 g

CLATITA ALUAT CU CACAO: CREMA DE PATISERIE, SOS DE SMOCHINE CARAMELIZATE, PIERSICI SI MIGDALE

LAPTE integral proaspăt organic** (51,7%), **UNT, OUĂ** întregi organice cu făină de **GRÂU** adăugată tip 0*, zaharoza, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi*, sare, arome, cremă (**CREMă** proaspătă 35% lichidă (76,3%), cremă (zahăr, **LAPTE** praf cu conținut redus de gră. Îngroșători: fosfat disodic, difosfat de tetrasodiu, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: beta-caroten. Conservator: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare), gălbenuș de **OU** (6,1%) și zahăr pudră (zahăr, amidon de porumb (max 3%, non-OMG)), smochine caramelizate organice (figuri*, zahăr din trestie*, coajă de lămâie*), piersici proaspete și **MIGDALE** decojite

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1152 kJ/276 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	15.1 g
dî cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	8.8 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	29.3 g
dî cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	19.4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	5.2g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,2 g

CLATITA CU ALUAT CLASIC, CHEESECAKE CU CACAO, MASCARPONE, CAPSUNI SI FRISCA PROASPATA

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

LAPTE proaspăt integral ecologic** (51,7%), **UNT, OUĂ** întregi ecologice cu adaos de amidon de porumb, feculă de cartofi, dextroză, fructoză, zahăr, fibre vegetale, proteine din **LAPTE**, sare, arome., produse de patiserie cu cacao (faina de orez, uleiuri si grasimi vegetale (ulei de cocos, unt de shea), zahar, dextroza monohidrat, **UNT, UHT LAPTE** integral, **UNT** concentrat, pudra de cacao, arome naturale), capsune proaspete 5% non-OMG).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1263 kJ/303 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	18,4 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	9,4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	29,9 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	13.2 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	3.5 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,19 g

CLATITA CU ALUAT CLASIC, GELATO(3 CUPE LA ALEGERE) SI FRUCTE PROASPETE

LAPTE proaspăt integral ecologic** (51,7%), **UNT, OUĂ** întregi ecologice cu adaos de amidon de porumb, feculă de cartofi, dextroză, fructoză, zahăr, fibre vegetale, proteine din **LAPTE**, sare, arome. ; vezi aromele relevante de gelato din secțiunea Gelato și fructele proaspete sezoniere.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1002 kJ/239 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	11.2 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	6.8 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	30.0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	17.3 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	4.6 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,24 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

PRODUSE DE PATISERIE

4 CHOCOLATES - PORȚIE: 100 G -

Bază: sos înghețat de ciocolată (înghețată Ciocolată Neagră (apă microfiltrată, ciocolată praf, zaharoză, cacao praf cu conținut redus de grăsimi, **lapte** praf degresat, **frișcă** praf, proteine din **lapte**, masă de cacao, stabilizatori: gumă din semințe de carruba, gumă de guar, arome naturale), pandișpan de cacao (făină de **grâu**, **ouă**, zahăr, apă, cacao amară (cacao praf 22-24%, unt de cacao))), semifreddo cu ciocolată (frișcă bătută cu zahăr (**frișcă** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos), cremă de alune cu cacao (zahăr, ulei vegetal (floarea-soarelui), făină de **soia**, cacao praf, pastă de **alune** (1,5%), emulgator: lecitină de **soia**, unt de cacao, arome), gianduia (**alune** "nocciole Piemonte IGP" (50%), cacao praf cu conținut redus de grăsimi, ulei de floarea-soarelui, zahăr, dextroză. Emulgator: lecitină de **soia**. Arome)), ciocolată albă (ulei vegetal (floarea-soarelui), zahăr, sirop de glucoză, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, **lapte** praf integral, **lactoză**, **frișcă** praf, maltodextrină, unt de cacao, proteine din **lapte**, emulgator (lecitină de **soia**, arome), granule de ciocolată neagră (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulgator: lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie).
Decorațiuni: pastă cu ciocolată Ruby (ulei vegetal (floarea-soarelui), zahăr, sirop de glucoză, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, ciocolată din boabe de cacao Ruby 5,0% (zahăr, unt de cacao, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, **lapte** praf integral, pastă de cacao, emulgator (lecitină de **soia**), acidifiant (acid citric), aromă naturală de vanilie), **lapte** praf integral, **lactoză**, unt de cacao, **frișcă** praf, maltodextrină, proteine din **lapte**, emulgator (lecitină de **soia**), concentrat de sfeclă roșie, arome), ciocolată cu caramel (ulei vegetal (floarea-soarelui), zahăr, zahăr caramelizat, **lapte** praf integral, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, sirop de glucoză, maltodextrină, **frișcă** concentrată, preparat aromat de caramel (zahăr, sirop de glucoză, **unt**, **frișcă**), emulgator (lecitină de **soia**), aromă naturală), mure proaspete și plăcuță de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea-soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1627 kJ/391 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	24,9 g
di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	9,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	35,4 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	25,2 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	5,5 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,21 g

CHANTILLY AI FRUTTI DI BOSCO - PORȚIE: 100 G -

Bază: pandișpan (**ouă** întregi, făină de **grâu**, zahăr), preparat pentru însiropat cu fructe de pădure (apă microfiltrată, piure de fructe de pădure (zmeură, afine, mure, coacăze roșii), zahăr tos).

Compoziție: Înghețată semifreddo de cremă chantilly (frișcă îndulcită (**smântână** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos), bază de cremă de vanilie (**lapte** proaspăt integral biologic** (50%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (13,6%), **gălbenuș** (9%), cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, praf de sirop de glucoză, dextroză, maltodextrină, fibre vegetale, proteine din **lapte**, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, gumă tara, făină de guar, aromă naturală de vanilie, sare, curcuma), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

degresat, amidon modificat, **smântână** pudră, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare).

Decor: Gelatină aromatizată cu fructe de pădure (dulceață extra din fructe de pădure bio (căpșuni*, afine*, zmeură*, zahăr de trestie*, suc de lămâie*). Fructe folosite: 115 g x 100 g), gelatină (sirop de glucoză, apă, zahăr, Stabilizatori: pectină, pectină amidată, gumă xantan. Corectori de aciditate: acid citric, difosfat disodic. Conservant: sorbat de potasiu)), fructe de pădure proaspete sau congelate și tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1081 kJ/270 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	15,3 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	10,2 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	27,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	22,0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	2,9 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,18 g

GOLOSA AL CIOCCOBISCOTTO – PORȚIE: 100 G –

Compoziție: foietaj (făină de **grâu**, margarină vegetală (uleiuri și grăsimi vegetale (grăsimi (unt de cacao, cocos), uleiuri (floarea soarelui cu conținut ridicat de acid oleic)), apă, sare (1%), suc concentrat de lămâie), apă, sare, zahăr pudră, glucoză), semifreddo de cremă chantilly (frișcă îndulcită (**smântână** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos), bază de cremă de vanilie (**lapte** proaspăt integral biologic** (50%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (13,6%), **gălbenuș** (9%), cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, praf de sirop de glucoză, dextroză, maltodextrină, fibre vegetale, proteine din **lapte**, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, gumă tara, făină de guar, aromă naturală de vanilie, sare, curcuma), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, **smântână** pudră, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare). Umplutură și decor: mix de biscuiți cu ciocolată (zahăr, uleiuri vegetale (floarea soarelui), bucățele de biscuiți cu cacao (20%) (făină di **grâu**, zahăr, **unt**, margarină: uleiuri și grăsimi vegetale (cocos, floarea soarelui), praf de cacao (5,5%), sirop de glucoză, praf de **ouă**, agent de afânare: bicarbonat de amoniu, sare, arome), pastă de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome) și fursecuri cu cacao (făină de **grâu** comun tip 00, zahăr, uleiuri vegetale (cocos, floarea soarelui), **unt**, praf de cacao, arome naturale), tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1751 kJ/422 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	29,6 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	14,4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	36,5 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	22,3 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,8 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,5 g

GOLOSA AI FRUTTI DI BOSCO – PORȚIE: 100 G -

Compoziție: foietaj (făină de **grâu**, margarină vegetală (uleiuri și grăsimi vegetale (grăsimi (unt de cacao, cocos), uleiuri (floarea soarelui cu conținut ridicat de acid oleic)), apă, sare (1%), suc concentrat de lămâie), apă, sare, zahăr pudră, glucoză), semifreddo de cremă chantilly (frișcă îndulcită (**smântână** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos), bază de cremă de vanilie (**lapte** proaspăt integral biologic** (50%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (13,6%), **gălbenuș** (9%)), cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, praf de sirop de glucoză, dextroză, maltodextrină, fibre vegetale, proteine din **lapte**, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, gumă tara, făină de guar, aromă naturală de vanilie, sare, curcuma), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, **smântână** pudră, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare). Umplutură și decor: mix de fructe de pădure (zahăr, fructe de pădure în proporție variabilă 33% (afine, coacăze, mure), sirop de glucoză, extracte vegetale de hibiscus și morcov. Acidifiant: acid citric. Agent de îngroșare: pectină. Arome), fructe de pădure, gelatină (sirop de glucoză, apă, zahăr, Stabilizatori: pectină, pectină amidată, gumă xantan. Corectori de aciditate: acid citric, difosfat disodic. Conservant: sorbat de potasiu, tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1254 kJ/302 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grăsimi	18,8 g
di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	10,8 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	33,3 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	21,6 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	3,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,50 g

HAPPY BIRTHDAY - CROCCANTE ALL'AMARENA: 100 G –

Bază: înghețată semifreddo Croccante all'amarena (înghețată semifreddo alb extra (**smântână** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf degresat, proteine din **lapte**), înghețată Croccante all'amarena (bază cremino (**lapte** proaspăt integral biologic** (66,7%), zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, grăsimi vegetale (cocos), dextroză, maltodextrină, proteine din **lapte**, lecitină din floarea soarelui, fibre vegetale, stabilizatori: fibră de celuloză, făină din semințe de roșcove, făină de guar, sare, arome) omare cu amestec de cireșe Amarena (zahăr, cireșe 30%, sirop de glucoză, apă, extracte vegetale de hibiscus și morcov. Acidifiant: acid citric. Agent de îngroșare: pectină.

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Arome. Coloranți alimentari: antociani. - **Anhidridă sulfuroasă** (sub formă de reziduu), ciocolată neagră Grand Cru (ciocolată neagră 80% (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi. Emulgator: lecitină de **soia**. Arome. Cacao: 60% min), grăsimi vegetale (cocos)), mix de granule caramelizate (zahăr, **arahide** (40%), **alune de pădure** (20%)), granule de **migdale** crocante (zahăr, **alune de pădure** granulate, **migdale** granulate, arome naturale (vanilină)) și bezele bio (zahăr de trestie bio, **albuș** bio), înghețată semifreddo cu cremino (semifreddo alb extra (**smântână** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf degresat, proteine din **lapte**), înghețată cremino (**lapte** proaspăt integral biologic** (66,7%), zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, grăsimi vegetale (cocos), dextroză, maltodextrină, proteine din **lapte**, lecitină din floarea soarelui, fibre vegetale, stabilizatori: fibră de celuloză, făină din semințe de roșcove, făină de guar, sare, arome), vișine în sirop (vișine (45%), zahăr, suc de vișine (10%), gumă tara (făină de carruba peruviană), agar agar, aromă naturală de **migdale** amare, coajă de citrice, condimente) și bezele bio (zahăr de trestie bio, **albuș** bio)).

Decor: ciocolată neagră crocantă (glazură neagră semi-moale (înveliș moale de ciocolată (pudră de ciocolată 50% (zahăr, cacao pudră). Cacao min. 32%), ulei de floarea soarelui, zahăr. Emulgator: lecitină de **soia**. Arome), ciocolată neagră Grand Cru (ciocolată neagră 80% (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi. Emulgator: lecitină de **soia**. Arome. Cacao: 60% min), grăsimi vegetale (cocos)), mix de granule caramelizate (zahăr, **arahide** (40%), **alune de pădure** (20%)), granule de **migdale** crocante (zahăr, **alune de pădure** granulate, migdale granulate, arome naturale (vanilină)) și bezele bio (zahăr de trestie, **albuș** bio)), tabletă de ciocolată Happy Birthday (ciocolată neagră (95%) (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, extract de vanilie), cacao: 60% min, agenți emulsifianți (săruri de magneziu ale acizilor grași, esteri zaharici ai acizilor grași), coloranți (dioxid de titan)), tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2137 kJ/513 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grăsimi	33,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,9 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	48,5 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	42,3 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,8 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,19 g

HAPPY BIRTHDAY: BACIO DI DAMA CON MANDORLE TOSTATE – PORȚIE: 100 G –

Bază: înghețată semifreddo Bacio di dama (semifreddo alb extra (**smântână** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf degresat, proteine din **lapte**), înghețată Bacio di dama cu migdale prăjite (bază cremino (**lapte** proaspăt integral biologic** (66,7%), zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, grăsimi vegetale (cocos), dextroză, maltodextrină, proteine din **lapte**, lecitina din floarea soarelui, fibre vegetale, stabilizatori: fibră de celuloză, făină din semințe de roșcove, făină guar, sare, arome) cu adaos de: pastă de „Nocciola Piemonte IGP” (100% **alune de pădure**), cremă de alune de pădure cu cacao (zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), făină de **soia**, praf de cacao (7,05%), pastă de **alune de pădure** (1,5%), agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, arome) și ornare cu Bacio di Dama (zahăr, **migdale** prăjite (30%), uleiuri vegetale (floarea soarelui), pastă de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome)), înghețată semifreddo cu cremino (semifreddo alb extra (**smântână** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză,

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

amidon modificat, **lapte** praf degresat, proteine din **lapte**), înghețată cu cremino (**lapte** proaspăt integral biologic** (66,7%), zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, grăsimi vegetale (cocos), dextroză, maltodextrină, proteine din **lapte**, lecitină din floarea soarelui, fibre vegetale, stabilizatori: fibră de celuloză, făină din semințe de roșcove, făină de guar, sare, arome)) și orname cu Bacio di dama (zahăr, **migdale** prăjite (30%), ulei vegetal (floarea soarelui), pasta de **alune de pădure**, cacao pudră, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome).

Decor: Bacio di dama (zahăr, **migdale** prăjite (30%), uleiuri vegetale (floarea soarelui), pasta de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de soia, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome), tabletă de ciocolată Happy Birthday (ciocolată neagră (95%) (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, agent emulsifiant: lecitină de soia, extract de vanilie), cacao: 60% min, agenți emulsifianți (săruri de magneziu ale acizilor grași, esterii zaharici ai acizilor grași), coloranți (dioxid de titan)), tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1770 kJ/426 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	31,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	10,03 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	28,9 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	27,1 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	6,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,11 g

HAPPY BIRTHDAY: BISCOTTO DELLA NONNA – PORȚIE: 100 G –

Bază: înghețată semifreddo Biscotto della nonna (semifreddo alb extra (**smântână** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf degresat, proteine din **lapte**), înghețată Biscotto della nonna (bază cu **lapte** (**lapte** proaspăt integral biologic** (59,3%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (14,8%) cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, dextroză, agenți de îngroșare: făină din semințe de roșcove, făină de guar, fibră vegetală, arome, sare), pastă de biscuiți (sirop de glucoză, **lapte** condensat îndulcit, **gălbenuș** pasteurizat, zahăr, apă, arome, agent de îngroșare: amidon modificat, sare, colorant alimentar: extract de boia, arome naturale), mix de biscuiți cu ciocolată (zahăr, uleiuri vegetale (floarea soarelui), bucățele de biscuiți cu cacao (20%) (făină de **grâu**, zahăr, unt, margarină: uleiuri și grăsimi vegetale (cocos, floarea soarelui), praf de cacao (5,5%), sirop de glucoză, praf de **ouă**, agent de afânare: bicarbonat de amoniu, sare, arome), pastă de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome) și fursecuri cu cacao (făină de **grâu** comun 00, zahăr, uleiuri vegetale (cocos, floarea soarelui), unt, praf de cacao, arome naturale)), semifreddo de cremă de patiserie (semifreddo alb extra (**smântână** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf degresat, proteine din **lapte**), înghețată de cremă de patiserie (**smântână** proaspătă 35% lichidă (27,4%), apă microfiltrată, **lapte** condensat (**lapte** integral, zaharoză), **gălbenuș** (11-13,3%), cu adaos de bază de cremă de patiserie (**lapte** praf degresat, zaharoză, dextroză, maltodextrină, sirop de glucoză, aromă naturală de vanilie, proteine din **lapte**, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, făină de guar)), mix de biscuiți cu ciocolată (zahăr, uleiuri vegetale (floarea soarelui), granule de biscuiți cu cacao (20%) (făină de **grâu**, zahăr, unt, margarină: uleiuri și grăsimi vegetale (cocos, floarea soarelui) praf de cacao ((5,5%), sirop de glucoză, praf de **ouă**, agent de afânare: bicarbonat

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

de amoniu, sare, arome), pastă de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome) și fursecuri cu cacao (făină de **grâu** tânăr 00, zahăr, uleiuri vegetale (cocos, floarea soarelui), **unt**, cacao pudră, arome naturale).

Decor: ornare cu Biscotto della nonna (zahăr, uleiuri vegetale (floarea soarelui), bucățele de biscuiți cu cacao (20%) (făină di **grâu**, zahăr, **unt**, margarină: uleiuri și grăsimi vegetale (cocos, floarea soarelui), praf de cacao (5,5%), sirop de glucoză, praf de **ouă**, agent de afânare: bicarbonat de amoniu, sare, arome), pastă de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome), tabletă de ciocolată Happy Birthday (ciocolată neagră (95%) (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, agent emulsifiant: lecitină de soia, extract de vanilie), cacao: 60% min, agenți emulsifianți (săruri de magneziu ale acizilor grași, esterii zaharici ai acizilor grași), coloranți (dioxid de titan)), tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1596 kJ/384 kcal
Grasii / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	28,2 g
di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	13,9 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	28,3 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	23,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	3,8 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,12 g

JUST FOR YOU: CARAMEL SĂRAT CU NUCI PECAN – PORȚIE: 100 G –

Bază: semifreddo cu Caramel sărat cu nuci pecan (semifreddo alb extra (**frișcă** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, proteine din **lapte**), Înghețată Caramel sărat cu nuci pecan (**lapte** proaspăt integral ecologic** (54%) cu adaos de zahăr, grăsimi vegetale (cocos), dextroză, sirop de glucoză praf, proteine din **lapte**, zahăr caramelizat, **frișcă** praf, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, **unt** praf, fibre vegetale, sare. Agenți de îngroșare: gumă tara, gumă de guar. Arome naturale) și sos de nuci pecan (ulei vegetal (floarea-soarelui), zahăr, biscuiți (făină de **grâu**, zahăr, **unt**, sare), **nuci pecan** prăjite 10,0%, zahăr caramelizat, **lapte** praf integral, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, sirop de glucoză, maltodextrină, unt de cacao, **lactoză**, **frișcă** praf, preparat aromat de caramel (zahăr, sirop de glucoză, **unt**, **frișcă**), emulgator (lecitină de **soia**), proteine din **lapte**, aromă naturală, arome).

Decorațiune: sos de nuci pecan (ulei vegetal (floarea-soarelui), zahăr, biscuiți (făină de **grâu**, zahăr, **unt**, sare), **nuci pecan** prăjite 10,0%, zahăr caramelizat, **lapte** praf integral, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, sirop de glucoză, maltodextrină, unt de cacao, **lactoză**, **frișcă** praf, preparat aromat de caramel (zahăr, sirop de glucoză, **unt**, **frișcă**), emulgator (lecitină de **soia**), proteine din **lapte**, aromă naturală, arome), plăcuță de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea- soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1152 kJ/364 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	26,9 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	13,4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	26,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	24,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	3,0 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,15 g

JUST FOR YOU: CREMĂ DE ALUNE CU CACAO – PORȚIE: 100 G –

Bază: semifreddo cu Cremă de alune cu cacao (semifreddo alb extra (**frișcă** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, proteine din **lapte**), Înghețată Cremă de alune cu cacao (bază de lapte (**lapte** proaspăt integral ecologic** (66,7%) cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, grăsimi de cocos, dextroză, maltodextrină, proteine din **lapte**, agenți de îngroșare: gumă din semințe de carruba, gumă de guar, sare, arome), cremă de alune cu cacao (zahăr, ulei vegetal (floarea-

soarelui), făină de **soia**, cacao praf, pastă de **alune** (1,5%), emulgator: lecitină de **soia**, unt de cacao, arome)), granule caramelizate mixte (zahăr,

arahide (40%), **alune** (20%)).

Decorațiune: cremă de alune cu cacao (zahăr, ulei vegetal (floarea-soarelui), făină de **soia**, cacao praf, pastă de **alune** (1,5%), emulgator: lecitină de **soia**, unt de cacao, arome), granule caramelizate mixte (zahăr, **arahide** (40%), **alune** (20%)), plăcuță de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea-soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1593 kJ/384 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	28,5 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	13,3 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	27,9 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	25,1 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	3,0 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,15 g

JUST FOR YOU: CREMINO CU CAFEA – PORȚIE: 100 G –

Bază: semifreddo cu Cremino cu cafea (semifreddo alb extra (**frișcă** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, proteine din **lapte**), înghețată Cremino cu cafea (bază de Cremino (**lapte** proaspăt integral

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

ecologic** (66,7%), zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, grăsimi vegetale (cocos), dextroză, maltodextrină, proteine din **lapte**, lecitină de floarea-soarelui, fibre vegetale, stabilizatori: fibre de celuloză, gumă din semințe de carruba, gumă de guar, sare, arome) cu adaos de cafea solubilă ecologică și sos de cafea (zahăr, ulei de floarea-soarelui, alune (10%), cacao cu conținut redus de grăsimi (7%), cafea (7%), **lapte** praf degresat, emulgator (lecitină de **soia**), arome)).

Decorațiune: sos de cafea (zahăr, ulei de floarea-soarelui, **alune** (10%), cacao cu conținut redus de grăsimi (7%), cafea (7%), **lapte** praf degresat, emulgator (lecitină de **soia**), arome)), cacao 22-24 (mix de varietăți de cacao fine 22-24), plăcuță de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea-soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1424 kJ/342 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	24,4 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	12,8 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	26,6 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	24,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	3,5 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,12 g

JUST FOR YOU: CREMINO CU FISTIC – PORȚIE: 100 G –

Bază: semifreddo cu Cremino cu fistic (semifreddo alb extra (**frișcă** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, proteine din **lapte**), înghețată Cremino cu fistic (înghețată cu Cremino (**lapte** proaspăt integral ecologic** (66,7%), zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, grăsimi vegetale (cocos), dextroză, maltodextrină, proteine din **lapte**, lecitină de floarea-soarelui, fibre vegetale, stabilizatori: fibre de celuloză, gumă din semințe de carruba, gumă de guar, sare, arome) cu sos cu fistic (zahăr, **fistic** 33%, ulei de floarea-soarelui, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, **frișcă** praf, unt de cacao. Emulgator: lecitină de **soia**. Sare. Coloranți: complexe de cupru ale clorofilelor, curcumină. Arome)). Decorațiune: sos de fistic (zahăr, **fistic** 33%, ulei de floarea-soarelui, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, **frișcă** praf, unt de cacao. Emulgator: lecitină de **soia**. Sare. Coloranți: complexe de cupru ale clorofilelor, curcumină. Arome)), plăcuță de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea-soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1587 kJ/381 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	27,2 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	12,2 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	28,1 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	26,1 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	5,4 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,16 g

JUST FOR YOU: CROCCANTE DELLA NONNA – PORȚIE: 100 G –

Bază: semifreddo cu Crocantul buncii (semifreddo alb extra (**frișcă** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, proteine din **lapte**), înghețată Crocantul buncii (înghețată Crocantul buncii (**frișcă** proaspătă 35% lichidă (27,4%), apă microfiltrată, **lapte** condensat (**lapte** integral, zaharoză), gălbenuș de **ou** (11-13,3%), cu adaos de bază de cremă (**lapte** praf degresat, zaharoză, dextroză, maltodextrină, sirop de glucoză, aromă naturală de vanilie, proteine din **lapte**, stabilizatori: gumă din semințe de carruba, gumă de guar), granule de **migdale** crocante (zahăr, **alune** granule, **migdale** granule, arome naturale (vanilină)), migdale caramelizate (**migdale** (60%), zahăr) și sos de caramel (sirop de glucoză, zahăr, apă, aromă naturală, arome, agenți de îngroșare: agar-agar, pectină, gumă de xantan))).

Decorațiune: migdale caramelizate (**migdale** (60%), zahăr), sos de caramel (sirop de glucoză, zahăr, apă, aromă naturală, arome, agenți de îngroșare: agar-agar, pectină, gumă de xantan)), plăcuță de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea-soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1378 kJ/332 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	23,9 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	14,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	24,6 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	22,0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	3,8 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,10 g

JUST FOR YOU: FRUCTUL PASIUNII CU GEM DE PIERSCI – PORȚIE: 100 G

Bază: semifreddo cu Fructul pasiunii cu gem de piersici (semifreddo alb extra (**frișcă** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, proteine din **lapte**), înghețată Fructul pasiunii cu gem de piersici (piure de fructul pasiunii (49,4%) cu adaos de zaharoză, sirop de glucoză, dextroză, fibre vegetale, lecitină de floarea-soarelui, stabilizatori: gumă de xantan, gumă de guar, lecitină de floarea-soarelui și apă microfiltrată și sos de gem de piersici (piure de piersici (60%), sirop de zahăr (zahăr, apă), sirop de glucoză, acidifiant: acid citric, agent de îngroșare: pectină, arome, conservant: sorbat de potasiu, extracte vegetale, coloranți: riboflavină, beta-caroten). **Decorațiune:** sos de gem de piersici (piure de piersici (60%), sirop de zahăr (zahăr, apă), sirop de glucoză, acidifiant: acid citric, agent de îngroșare: pectină, arome, conservant: sorbat de potasiu, extracte vegetale, coloranți: riboflavină, beta-caroten), plăcuță de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea-soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1154 kJ/282 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	20,4 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	14,0 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	22,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	21,3 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	1,5 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,07 g

JUST FOR YOU: MASCARPONE ALB CU FRAGI – PORȚIE: 100 G

Bază: semifreddo cu Mascarpone alb cu fragi (semifreddo alb extra (**frișcă** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, proteine din **lapte**), înghețată Mascarpone alb cu fragi (**brânză mascarpone** proaspătă (32,3%) (cremă de **lapte**, **lapte**, corector de aciditate: acid citric), apă microfiltrată, **lapte** proaspăt integral ecologic** (13%) cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, dextroză, sirop de glucoză, maltodextrină, proteine din **lapte**, emulgatori: esteri de zaharoză ai acizilor grași alimentari, grăsimi vegetale (cocos), stabilizatori: gumă din semințe de carruba, gumă de guar, arome și sos cu fragi și fructoză (fructoză, căpșuni 33%, sirop de glucoză, extract vegetal de șofrănel. Acidifiant: acid citric. Agent de îngroșare: pectină. Arome. Coloranți alimentari: antocianine).

Decorațiune: sos cu fragi și fructoză (fructoză, căpșuni 33%, sirop de glucoză, extract vegetal de șofrănel. Acidifiant: acid citric. Agent de îngroșare: pectină. Arome. Coloranți alimentari: antocianine), căpșuni proaspete cu adaos de gelatină ((sirop de glucoză, apă, zahăr, Stabilizatori: pectină, pectină amidată, gumă de xantan. Corectori de aciditate: acid citric, difosfat disodic. Conservant: sorbat de potasiu), plăcuță de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea- soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1113 kJ/268 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	18,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	11,1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	23,0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	19,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	2,1 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,07 g

JUST FOR YOU: PESTO DE FISTIC – PORȚIE: 100 G

Bază: semifreddo cu Pesto de fistic (semifreddo alb extra (**frișcă** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat,

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

lapte praf cu conținut redus de grăsimi, proteine din **lapte**), înghețată Pesto de fistic (bază de lapte (**lapte** proaspăt integral ecologic** (66,7%) cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, grăsimi de cocos, dextroză, maltodextrină, proteine din **lapte**, agenți de îngroșare: gumă din semințe de carruba, gumă de guar, sare, arome), pesto de fistic (**fistic**)), cremă de fistic (zahăr, **fistic** 20%, ulei de floarea-soarelui, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, **frișcă** praf, unt de cacao. Emulgator: lecitină de soia. Coloranți alimentari: complexe de cupru ale clorofilelor, curcumină. Arome).

Decorațiune: cremă de fistic (zahăr, **fistic** 20%, ulei de floarea-soarelui, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, **frișcă** praf, unt de cacao. Emulgator: lecitină de soia. Coloranți alimentari: complexe de cupru ale clorofilelor, curcumină. Arome), miez de **fistic** întreg, plăcuță de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea-soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1560 kJ/375 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	29,0 g
dî cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	13,1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	24,6 g
dî cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	22,8 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,4 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,16 g

JUST FOR YOU: STRACCIATELLA CU MURE ȘI DUD NEGRU – PORȚIE: 100 G

Bază: semifreddo cu Stracciatella cu mure și dud negru (semifreddo alb extra (**frișcă** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, proteine din **lapte**), înghețată Stracciatella cu mure și dud negru (zaharoză, sirop de glucoză, dextroză, fibre vegetale, lecitină de floarea-soarelui, stabilizatori: gumă de xantan, gumă de guar, lecitină de floarea-soarelui și apă microfiltrată cu adaos de piure de mure (44,4%) (mure, zahăr (10%), pastă de dud negru (dud, zahăr, sirop de glucoză, acidifianti: acid citric și ascorbic, agent de îngroșare: pectină, arome. Colorat cu colorant natural: antocianine și clorofilă. Conservant: sorbat de potasiu) și sos de ciocolată neagră Grand Cru (ciocolată neagră 80% (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, cacao praf cu conținut redus de grăsimi. Emulgator: lecitină de **soia**. Arome. Cacao: 60% min), grăsimi vegetale (cocos))).

Decorațiune: ciocolată neagră Grand Cru (ciocolată neagră 80% (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, cacao praf cu conținut redus de grăsimi. Emulgator: lecitină de **soia**. Arome. Cacao: 60% min), grăsimi vegetale (cocos)), mure proaspete cu adaos de gelatină (sirop de glucoză, apă, zahăr, Stabilizatori: pectină, pectină amidată, gumă de xantan. Corectori de aciditate: acid citric, difosfat disodic. Conservant: sorbat de potasiu), plăcuță de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea-soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1175 kJ/286 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	20,8 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețată, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	14,4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	22,2 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	19,7 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	1,9 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,07 g

MERINGA AI FRUTTI DI BOSCO – PORȚIE: 100 G

Compoziție: Înghețată semifreddo de cremă chantilly (frișcă îndulcită (**smântână** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos), bază de cremă de vanilie (**lapte** proaspăt integral biologic** (50%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (13,6%), **gălbenuș** (9%), cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, praf de sirop de glucoză, dextroză, maltodextrină, fibre vegetale, proteine din **lapte**, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, gumă tara, făină de guar, aromă naturală de vanilie, sare, curcuma), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, praf de **smântână**, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare), semifreddo de bezea (frișcă îndulcită (**smântână** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos), sirop de glucoză-fructoză, zer din **lapte** praf, granule de bezea (3%) (zahăr, amidon de **grâu**, praf de **albuș**, aromă), arome), mix de fructe de pădure (zahăr, fructe în proporție variabilă 33% (afine, coacăze, mure), sirop de glucoză, extracte vegetale de hibiscus și morcov. Acidifiant: acid citric. Agent de îngroșare: pectină. Arome), bezele bio (zahăr de trestie bio, **albuș** bio).

Decor: Înghețată semifreddo cu cremă chantilly (frișcă îndulcită (**smântână** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos), bază de cremă de vanilie (**lapte** proaspăt integral biologic** (50%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (13,6%), **gălbenuș** (9%), cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, praf de sirop de glucoză, dextroză, maltodextrină, fibre vegetale, proteine din **lapte**, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, gumă tara, făină de guar, aromă naturală de vanilie, sare, curcuma), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, **smântână** pudră, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare), mix de fructe de pădure (zahăr, fructe în proporție variabilă 33% (afine, coacăze, mure), sirop de glucoză, extracte vegetale de hibiscus și morcov. Acidifiant: acid citric. Agent de îngroșare: pectină. Arome), fructe de pădure, gelatină (sirop de glucoză, apă, zahăr, Stabilizatori: pectină, pectină amidată, gumă xantan. Corectori de aciditate: acid citric, difosfat disodic. Conservant: sorbat de potasiu), tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1299 kJ/313 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	22,5 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,3 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	25,6 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	21,5 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	2,6 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,19 g

TIRAMISÙ CROCCANTE – PORȚIE: 100 G

pandișpan subțire de cacao (**ouă** întregi, făină de **grâu**, zahăr, cacao, miere, aromă vanilină), preparat pentru însiropat cu cafea (apă microfiltrată, cafea solubilă bio), cremă de mascarpone (mascarpone proaspăt (58,8%) (cremă de **lapte**, **lapte**, corector de aciditate: acid citric), **smântână** proaspătă 35% lichidă (23,5%), **gălbenuș**, zahăr tos), granule de **migdale** crocante (zahăr, **alune de pădure** granulate, **migdale** granulate, arome naturale (vanilină)), cacao 22-24 (amestec de soiuri rafinate de cacao 22-24), tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1257 kJ/327 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	23,1 g
dî cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	5,4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	17,4 g
dî cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	12,5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	5,3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,06 g

TIRAMISÙ CLASSICO – PORȚIE: 100 G

pandișpan subțire cu cacao (**OUĂ** întregi, **FĂINĂ** de **GRÂU**, zahăr, cacao, miere, aromă de vanilină), preparat pentru însiropat cu cafea

(apă microfiltrată, cafea solubilă ecologică), cremă cu mascarpone (mascarpone proaspăt (58,8%) (cremă de **LAPTE**, **LAPTE**, corector de aciditate: acid citric), **FRIȘCĂ** proaspătă 35% lichidă (23,5%), gălbenuș de **OU**, zahăr tos), granule de ciocolată neagră (zahăr, pastă de cacao, Unt de cacao, emulgator: lecitină de **SOIA**, aromă naturală de vanilie), cacao 22-24 (mix de varietăți de cacao fine 22-24), plăcuță

de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, Unt de cacao, emulgatori: lecitină de floareasoarelui). Decor: Unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1298 kJ/332 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	25,0 g
dî cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	5,7g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	15,7 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

di cui zucker / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	11,5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	5,3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,05 g

POP CORN CAKE (PISTACHIO)

Baza: congelate alb variegation (Fiordilatte gelato (vezi secțiunea Gelato), (burete tort (Faina **grau**, **OUA**, zahar, apa)), alb semifreddo (lichid proaspăt **smantana** 35% (83%), data zahar, zahar de trestie, fructoza, maltodextrin, amidon modificat, sirop, fibre de fructe, baobamel) Colorant alimentar: caramel. Îngroșător: pectină. Arome. Conservanti: sorbat de potasiu, benzoat de sodiu), popcorn caramelizat **fistic** (ulei vegetal (floarea-soarelui), zahăr **fistic** 12,0%, popcorn caramel 10,0% (zahar, sirop de porumb, glucoză sare).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1651 kJ/398 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	29,6 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	12,8 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	26,6 g
di cui zucker / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	18,3 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	5,5 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,15 g

REGINA DEL BOSCO – PORȚIE: 100 G

pandișpan subțire cu cacao (**OUĂ** întregi, **FĂINĂ** de **GRÂU**, zahăr, cacao, miere, aromă de vanilină), preparat pentru însiropat cu cafea

(apă microfiltrată, cafea solubilă ecologică), cremă cu mascarpone (mascarpone proaspăt (58,8%) (cremă de **LAPTE** , **LAPTE** , corector de aciditate: acid citric), **FRISĂ** proaspătă 35% lichidă (23,5%), gălbenuș de **OU**, zahăr tos), granule de ciocolată neagră (zahăr, pastă de cacao, Unt de cacao, emulgator: lecitină de **SOIA**, aromă naturală de vanilie), cacao 22-24 (mix de varietăți de cacao fine 22-24), plăcuță

de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, Unt de cacao, emulgatori: lecitină de floaresoarelui). Decor: Unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1568 kJ/377 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	27,4 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	12,3 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate /	28,0 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Hidratos de Carbono / Carbohidrați	
di cui zucker / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	23,5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,0 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,11 g

PANETTONE LA ROMANA

Panettone fără bomboane și stafide (Făină moale de GRÂU (tip 00), UNT, Apă, zahăr granulat, Gălbenuș de OU, Drojdie naturală (GRÂU), Miere de salcâm, Pastă de lămâie confiată (coaja de lămâie, sirop de fructoză glucoză, zahăr natural, extract de vanilie)) cu topping-uri asortate, semifreddi, umplutura și decoratiuni

Eticheta de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (Ecuador cacao, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea soarelui). Decorare: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, pudră de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetică / Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1851 kJ/446 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	31,1 g
di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	19,4
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	36,4 g
di cui zucker / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	22,5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	5,1 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,36 g

CREMINE

Compoziție și decor: glazură, granule și sosuri diverse (vă rugăm să vă adresați personalului).

Plăcuță de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, Unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea-soarelui). Decor: Unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetică / Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1439 kJ/345 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	22.2 g
di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	9.9
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	33.5g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

di cui zucker / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	28 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	3.8 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,17 g

PLĂCUȚĂ DE CIOCOLATĂ LA ROMANA - VERDE:

ciocolata alba 94% (zahăr, unt de cacao, **LAPTE** praf, emulgator: lecitină **SOIA**, aromă naturală de vanilie), pastă **FISTIC** (5%), spirulină, aromă naturală, antioxidant: E307, sare, unt de cacao, sare, zahăr, alți aditivi (emulsificator: E473 - emulgator: E473), coloranți (E172 - E172).

PLĂCUȚĂ DE CIOCOLATĂ LA ROMANA - CARMELLO:

caramel de ciocolata alba 99% (unt de cacao, zahar, **LAPTE PRAF INTEGRAL**, **LACTOZA**, **ZER** pudra, **LAPTE PRAF**, zahar caramelizat 2,0%, emulsificator: lecitină **SOIA**, aromă naturală, sare) unt de cacao, unt de cacao, grăsime vegetală (carită), colorant: E170, emulsificator: E473.

SATURDAY AND SUNDAY – GELATO -

Fistic și desert de zmeură pe o bază de cacao.

Baza: produse de patiserie cu cacao (făină de orez, uleiuri și grăsimi vegetale (ulei de cocos, unt de shea), zahăr, dextroză monohidrat, **UNT**, **LAPTE** integral UHT, **UNT** concentrat, pudră de cacao, arome naturale).

Corp: înghetata de fistic pesto (baza **LAPTE** (proaspate organice integrale LAPTE** (59,3%), **SMANTANA** proaspata 35% lichida (14,8%) cu zahar adaugat, praf degresat **LAPTE**, sirop de glucoza, dextroza, proteine DIN **LAPTE**, fibre vegetale, stabilizatori: faina de guar, guma tara, arome, sare), sirop **fistic**. extracte din plante, agenți de îngroșare: pectină, gumă xantan, arome, conservanți: sorbat de potasiu).

Decorare: Fistic semifreddo (semifreddo alb (**SMANTANA** 35% lichid (83%), zahăr de curmale, zahăr din trestie, fructoză, maltodextrine, amidon modificat, proteină **LAPTE**, fibre vegetale, pudră de pulpă de fructe baobab) și acoperire moale cu **fistic** (zahăr, **FISTIC** 20%, ulei de floarea soarelui, pudră de cacao, pudră de pudră de cacao. Culori alimentare: complexe cuprice de clorofile, curcumină. Arome), bucati mici **fistic**, bucati de zmeura, zmeura proaspata, tag de ciocolata La Romana (ciocolata neagra - cacao: minim 70% (Equador cacao, zahar, unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea soarelui).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1647 kJ/397 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	31,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	16,0 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	23,4 g
di cui zuckeri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	18,0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,5 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,15 g

SATURDAY AND SUNDAY – SEMIFREDDO- Fistic și desert de zmeură pe o bază de cacao.

Baza: produse de patiserie cu cacao (făină de orez, uleiuri și grăsimi vegetale (ulei de cocos, unt de shea), zahăr, dextroză monohidrat, **UNT**, **LAPTE** integral UHT, **UNT** concentrat, pudră de cacao, arome naturale).

Corp: **Fistic** semifreddo (semifreddo alb (**CREMă** proaspătă 35% lichid (83%), zahăr de curmale, zahăr din trestie, fructoză, maltodextrine, amidon modificat, proteină DIN **LAPTE**, fibre vegetale, pudră de pulpă de fructe din baobab) și fistic moale (zahăr, **FISTIC** 20%, ulei de floarea soarelui, pudră de pudră de cacao. Culori alimentare: complexe cuprice de clorofile, curcumină. Arome) fructe roșii variate (zmeură, căpșuni, coacăze), zahăr, sirop de glucoză, acidifiant: acid citric, extracte din plante, agenți de îngroșare: pectină, gumă xantan, arome, conservant: sorbat de potasiu).

Decorare: Fistic semifreddo (semifreddo alb (**CREMă** proaspătă 35% lichid (83%), zahăr de curmale, zahăr din trestie, fructoză, maltodextrine, amidon modificat, proteină **LAPTE**, fibre vegetale, pudră de pulpă de fructe baobab) și acoperire moale cu **fistic** (zahăr, **FISTIC** 20%, ulei de floarea soarelui, pudră de cacao, pudră de pudră de cacao. Culori alimentare: complexe cuprice de clorofile, curcumină. Arome), bucati mici **FISTIC**, bucati de zmeura, zmeura proaspata, tag de ciocolata La Romana (ciocolata neagra - cacao: minim 70% (Equador cacao, zahar, unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea soarelui).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1693 kJ/409 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	32,4 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	16,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	23,3 g
di cui zuckeri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	17,7 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,4 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,15 g

CREMINE

Compoziție și decor: glazură, granule și sosuri diverse (vă rugăm să vă adresați personalului si sa consultati lista de ingredient ale gelato-ului ales).

Plăcuță de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, Unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea-soarelui). Decor: Unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100GR ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1439 kJ/345 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	22,2 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	9,9 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	33,5 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	28 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	3,8 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,17 g

MONOPORTIONS

RICETA IN TAZZA PANETTONE CON CREMA AL MASCARPONE

MASCARPONE semifreddo (semifreddo alb (35% **FRISCA** lichid (83%), zahăr de curmale, zahăr din trestie de zahăr, fructoză, maltodextrină, amidon modificat, proteine din **LAPTE**, fibre vegetale, pulpă de fructe baobab), înghețată proaspătă **MASCARPONE** (**LAPTE** cream, **LAPTE**, corector de aciditate: acid citric), apă microfiltrată, lichid FRISCA 35%, zaharoză, **LAPTE PRAF DEGRESAT**, dextroză, sirop de glucoză, maltodextrină, proteine DIN **LAPTE**, fibre vegetale, emulgatori: Esteri de zaharoză ai acizilor grași comestibili, grăsimi vegetale (coconut), stabilizatori: gumă de tara, făină de guar, arome) cu panettone fără bomboane și stafide (Făină moale de **GRÂU** (tip 00), **UNT**, Apă, zahăr granulat, Gălbenuș de **OU**, Drojdie naturală (**GRÂU**), Miere de salcâm, Pastă de lămâie confiată (coaja de lămâie, sirop de fructoză glucoză, zahăr natural, extract de vanilie)).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1340 kJ/322 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	21,3 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	11,2 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	27,7 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	22,7 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,8 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,10 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATÉ, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

RICETA IN TAZZA TORRONE AL CIOCCOLATO E ZABAIONE

Zabaione semifreddo (**FRISCA** 35% lichid (83%), Zabaione (**OUA** pasteurizate (33%, din teren), zaharoză, marsala D.O.C. (conține **SULFIȚI**)), zahăr, ulei vegetal (floarea-soarelui), boabe de torronă cu **MIGDALE** și **ALUNE** 25,0% (**MIGDALE** 28%, miere, zahăr, sirop de glucoză, **ALUNE** 12%, jeleu alimentar, plachete (amidon de cartofi, apă, ulei de măsline), arome), pudră de cacao 9,0%, pastă DE **MIGDALE**, **LAPTE** praf, pastă de **ALUNE**, unt de cacao, emulgator (lecitină din **SOIA**), sare, aromă naturală).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1575 kJ/380 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	30,6 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,6 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	22,3 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	21,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	3,3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,09 g

DOLCI VASETTI DELLA STORIA: 4 CHOCOLATES – PORȚIE: APROXIMATIV 160 G

Bază: sos înghețat de ciocolată (înghețată Ciocolată Neagră (apă microfiltrată, ciocolată praf, zaharoză, cacao praf cu conținut redus de grăsimi, **lapte** praf degresat, **frișcă** praf, proteine din **lapte**, masă de cacao, stabilizatori: gumă din semințe de carruba, gumă de guar, arome naturale), pandișpan de cacao (făină de **grâu**, **ouă**, zahăr, apă, cacao amară (cacao praf 22-24%, unt de cacao))), semifreddo cu ciocolată (frișcă bătută cu zahăr (**frișcă** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos), cremă de alune cu cacao (zahăr, ulei vegetal (floarea-soarelui), făină de **soia**, cacao praf, pastă de **alune** (1,5%), emulgator: lecitină de **soia**, unt de cacao, arome), gianduia (**alune** "nocciole Piemonte IGP" (50%), cacao praf cu conținut redus de grăsimi, ulei de floarea-soarelui, zahăr, dextroză. Emulgator: lecitină de **soia**. Arome)), ciocolată albă (ulei vegetal (floarea- soarelui), zahăr, sirop de glucoză, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, **lapte** praf integral, **lactoză**, **frișcă** praf, maltodextrină, unt de cacao, proteine din **lapte**, emulgator (lecitină de **soia**), arome), granule de ciocolată neagră (zahăr, pastă de cacao, unt de cacao, emulgator: lecitină de **soia**, aromă naturală de vanilie).
 Decorațiune: pastă cu ciocolată Ruby (ulei vegetal (floarea-soarelui), zahăr, sirop de glucoză, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, ciocolată din boabe de cacao Ruby 5,0% (zahăr, unt de cacao, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, **lapte** praf integral, pastă de cacao, emulgator (lecitină de **soia**), acidifiant (acid citric), aromă naturală de vanilie), **lapte** praf integral, **lactoză**, unt de cacao, **frișcă** praf, maltodextrină, proteine din **lapte**, emulgator (lecitină de **soia**), concentrat de sfeclă roșie, arome), ciocolată cu caramel (ulei vegetal (floarea-soarelui), zahăr, zahăr caramelizat, **lapte** praf integral, **lapte** praf cu conținut redus de grăsimi, sirop de glucoză, maltodextrină, **frișcă** concentrată, preparat aromat de caramel (zahăr, sirop de glucoză, **unt**, **frișcă**), emulgator (lecitină de **soia**), aromă naturală)), mure proaspete și plăcuță de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină de floarea-soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2604 kJ/625 kcal

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	40,0 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,6 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	56,7 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	40,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	8,8 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,34 g

DOLCI VASETTI DELLA STORIA: HAPPY BIRTHDAY BACIO DI DAMA CON MANDORLE TOSTATE – PORȚIE: APROXIMATIV 130 G

Bază: înghețată semifreddo Bacio di dama (semifreddo alb extra (**smântână** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf degresat, proteine din **lapte**), înghețată Bacio di dama cu migdale prăjite (bază cremino (**lapte** proaspăt integral biologic** (66,7%), zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, grăsimi vegetale (cocos), dextroză, maltodextrină, proteine din **lapte**, lecitina din floarea soarelui, fibre vegetale, stabilizatori: fibră de celuloză, făină din semințe de roșcove, făină guar, sare, arome) cu adaos de: pastă de „Nocciola Piemonte IGP” (100% **alune de pădure**), cremă de alune de pădure cu cacao (zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), făină de **soia**, praf de cacao (7,05%), pastă de **alune de pădure** (1,5%), agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, arome) și orname cu Bacio di Dama (zahăr, **migdale** prăjite (30%), uleiuri vegetale (floarea soarelui), pastă de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome)), înghețată semifreddo cu cremino (semifreddo alb extra (**smântână** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf degresat, proteine din **lapte**), înghețată cu cremino (**lapte** proaspăt integral biologic** (66,7%), zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, grăsimi vegetale (cocos), dextroză, maltodextrină, proteine din **lapte**, lecitină din floarea soarelui, fibre vegetale, stabilizatori: fibră de celuloză, făină din semințe de roșcove, făină de guar, sare, arome)) și orname cu Bacio di dama (zahăr, **migdale** prăjite (30%), ulei vegetal (floarea soarelui), pasta de **alune de pădure**, cacao pudră, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome).

Decor: Bacio di dama (zahăr, **migdale** prăjite (30%), uleiuri vegetale (floarea soarelui), pasta de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de soia, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome), tabletă de ciocolată Happy Birthday (ciocolată neagră (95%) (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, agent emulsifiant: lecitină de soia, extract de vanilie), cacao: 60% min, agenți emulsifianți (săruri de magneziu ale acizilor grași, esterii zaharici ai acizilor grași), coloranți (dioxid de titan)), tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2301 kJ/554 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	40,4 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	13,0 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	37,5 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	35,3 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATÉ, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	8,1 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,14 g

DOLCI VASETTI DELLA STORIA: HAPPY BIRTHDAY BISCOTTO DELLA NONNA – PORȚIE: APROXIMATIV 115 G

Bază: înghețată semifreddo Biscotto della nonna (semifreddo alb extra (**smântână** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf degresat, proteine din **lapte**), înghețată Biscotto della nonna (bază cu **lapte** (**lapte** proaspăt integral biologic** (59,3%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (14,8%) cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, dextroză, agenți de îngroșare: făină din semințe de roșcove, făină de guar, fibră vegetală, arome, sare), pastă de biscuiți (sirop de glucoză, **lapte** condensat îndulcit, **gălbenuș** pasteurizat, zahăr, apă, arome, agent de îngroșare: amidon modificat, sare, colorant alimentar: extract de boia, arome naturale), mix de biscuiți cu ciocolată (zahăr, uleiuri vegetale (floarea soarelui), bucățele de biscuiți cu cacao (20%) (făină de **grâu**, zahăr, **unt**, margarină: uleiuri și grăsimi vegetale (cocos, floarea soarelui), praf de cacao (5,5%), sirop de glucoză, praf de **ouă**, agent de afânare: bicarbonat de amoniu, sare, arome), pastă de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome) și fursecuri cu cacao (făină de **grâu** comun 00, zahăr, uleiuri vegetale (cocos, floarea soarelui), **unt**, praf de cacao, arome naturale)), semifreddo de cremă de patiserie (semifreddo alb extra (**smântână** proaspătă 35% lichidă (86,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf degresat, proteine din **lapte**), înghețată de cremă de patiserie (**smântână** proaspătă 35% lichidă (27,4%), apă microfiltrată, **lapte** condensat (**lapte** integral, zaharoză), **gălbenuș** (11-13,3%), cu adaos de bază de cremă de patiserie (**lapte** praf degresat, zaharoză, dextroză, maltodextrină, sirop de glucoză, aromă naturală de vanilie, proteine din **lapte**, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, făină de guar)), mix de biscuiți cu ciocolată (zahăr, uleiuri vegetale (floarea soarelui), granule de biscuiți cu cacao (20%) (făină de **grâu**, zahăr, **unt**, margarină: uleiuri și grăsimi vegetale (cocos, floarea soarelui) praf de cacao (5,5%), sirop de glucoză, praf de **ouă**, agent de afânare: bicarbonat de amoniu, sare, arome), pastă de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome) și fursecuri cu cacao (făină de **grâu** tânăr 00, zahăr, uleiuri vegetale (cocos, floarea soarelui), **unt**, cacao pudră, arome naturale).

Decor: ornare cu Biscotto della nonna (zahăr, uleiuri vegetale (floarea soarelui), bucățele de biscuiți cu cacao (20%) (făină de **grâu**, zahăr, **unt**, margarină: uleiuri și grăsimi vegetale (cocos, floarea soarelui), praf de cacao (5,5%), sirop de glucoză, praf de **ouă**, agent de afânare: bicarbonat de amoniu, sare, arome), pastă de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome), tabletă de ciocolată Happy Birthday (ciocolată neagră (95%) (pastă de cacao, zahăr, unt de cacao, agent emulsifiant: lecitină de soia, extract de vanilie), cacao: 60% min, agenți emulsifianți (săruri de magneziu ale acizilor grași, esterii zaharici ai acizilor grași), coloranți (dioxid de titan)), tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1835 kJ/442 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	32,4 g
di cui acizi grași saturați / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	16,0 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	32,6 g
di cui zucker / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	27,4 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,3 g
Sare / Salt / Sal / Salz/Sare	0,14 g

DOLCI VASETTI DELLA STORIA: CHANTILLY AI FRUTTI DI BOSCO – PORȚIE: APROXIMATIV 150 G

Bază: pandișpan (**ouă** întregi, făină de **grâu**, zahăr), preparat pentru însiropat cu fructe de pădure (apă microfiltrată, piure de fructe de pădure (zmeură, afine, mure, coacăze roșii), zahăr tos).

Compoziție: Înghețată semifreddo de cremă chantilly (frișcă îndulcită (**smântână** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos), bază de cremă de vanilie (**lapte** proaspăt integral biologic** (50%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (13,6%), **gălbenuș** (9%), cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, praf de sirop de glucoză, dextroză, maltodextrină, fibre vegetale, proteine din **lapte**, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, gumă tara, făină de guar, aromă naturală de vanilie, sare, curcuma), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, **smântână** pudră, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare).

Decor: Gelatină aromatizată cu fructe de pădure (dulceață extra din fructe de pădure bio (căpșuni*, afine*, zmeură*, zahăr de trestie*, suc de lămâie*. Fructe folosite: 115 g x 100 g), gelatină (sirop de glucoză, apă, zahăr, Stabilizatori: pectină, pectină amidată, gumă xantan. Corectori de aciditate: acid citric, difosfat disodic. Conservant: sorbat de potasiu)), fructe de pădure proaspete sau congelate și tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1622 kJ/405 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	23,0 g
di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,3 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	41,6 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	33,0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,27 g

DOLCI VASETTI DELLA STORIA: CIOCCOCREAM – PORȚIE: APROXIMATIV 130 G

Compoziție: cremă rece (frișcă îndulcită (**smântână** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos, înghețată Crema dal 1947 (**smântână** proaspătă (27,4%), apă microfiltrată, **lapte** condensat (**lapte** integral, zaharoză), **gălbenuș** (11-13,3%), cu adaos de bază Crema dal 1947 (**lapte** praf degresat, zaharoză, dextroză, maltodextrină, sirop de glucoză, proteine din **lapte**, extract din păstaie de vanilie, stabilizatori: fibră vegetală, făină din semințe de roșcove, ulei esențial de lămâie, arome)), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, praf de **smântână**, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare)), înghețată semifreddo de ciocolată (frișcă îndulcită (**smântână** proaspătă 35% lichidă (90,9%) zahăr tos), cremă de alune de pădure cu cacao (zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), făină de **soia**, praf de cacao, pastă de **alune de pădure** (1,5%), agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, arome), gianduia (**alune de pădure** Piemonte IGP (50%), pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, ulei de floarea soarelui, zahăr, dextroză.

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Emulgator: lecitină din **soia**. Arome)).

Umplutură și decor: semifreddo alb (**smântână** proaspătă (90,9%), dextroză, fructoză, amidon modificat, **lapte** praf degresat, proteine din **lapte**), cremă de alune de pădure cu cacao (zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), făină de **soia**, praf de cacao, pastă de **alune de pădure** (1,5%), agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, arome), mix de granule caramelizate (zahăr, **arahide** (40%), **alune de pădure** (20%)), tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2136 kJ/515 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	41,3 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	21,5 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	30,9 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	27,7 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,6 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,21 g

DOLCI VASSETTI DELLA STORIA: GOLOSA AL CIOCCOBISCOTTO – PORȚIE: APROXIMATIV 160 G

Compoziție: foietaj (făină de **grâu**, margarină vegetală (uleiuri și grăsimi vegetale (grăsimi (unt de cacao, cocos), uleiuri (floarea soarelui cu conținut ridicat de acid oleic)), apă, sare (1%), suc concentrat de lămâie), apă, sare, zahăr pudră, glucoză), semifreddo de cremă chantilly (frișcă îndulcită (**smântână** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos), bază de cremă de vanilie (**lapte** proaspăt integral biologic** (50%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (13,6%), **gălbenuș** (9%), cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, praf de sirop de glucoză, dextroză, maltodextrină, fibre vegetale, proteine din **lapte**, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, gumă tara, făină de guar, aromă naturală de vanilie, sare, curcuma), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, **smântână** pudră, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare). Umplutură și decor: mix de biscuiți cu ciocolată (zahăr, uleiuri vegetale (floarea soarelui), bucățele de biscuiți cu cacao (20%) (făină de **grâu**, zahăr, unt, margarină: uleiuri și grăsimi vegetale (cocos, floarea soarelui), praf de cacao (5,5%), sirop de glucoză, praf de **ouă**, agent de afânare: bicarbonat de amoniu, sare, arome), pastă de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome) și fursecuri cu cacao (făină de **grâu** comun tip 00, zahăr, uleiuri vegetale (cocos, floarea soarelui), unt, praf de cacao, arome naturale), tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2804 kJ/676 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	47,4 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	23,1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	58,4 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	35,4 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	7,7 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,77 g

DOLCI VASETTI DELLA STORIA: TIRAMISÙ CROCCANTE – PORȚIE: APROXIMATIV 125 G

pandispan subțire de cacao (**ouă** întregi, făină de **grâu**, zahăr, cacao, miere, aromă vanilină), preparat pentru însiropat cu cafea (apă microfiltrată, cafea solubilă bio), cremă de mascarpone (mascarpone proaspăt (58,8%) (cremă de **lapte**, **lapte**, corector de aciditate: acid citric), **smântână** proaspătă 35% lichidă (23,5%), **gălbenuș**, zahăr tos), granule de **migdale** crocante (zahăr, **alune de pădure** granulate, **migdale** granulate, arome naturale (vanilină)), cacao 22-24 (amestec de soiuri rafinate de cacao 22-24), tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1571 kJ/409 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	28,9 g
di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	6,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	21,8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	15,7 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	6,6 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,08 g

DOLCI VASETTI DELLA STORIA: MERINGA AI FRUTTI DI BOSCO – PORȚIE: 100 G

Compoziție: Înghețată semifreddo de cremă chantilly (frișcă îndulcită (**smântână** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos), bază de cremă de vanilie (**lapte** proaspăt integral biologic** (50%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (13,6%), **gălbenuș** (9%), cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, praf de sirop de glucoză, dextroză, maltodextrină, fibre vegetale, proteine din **lapte**, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, gumă tara, făină de guar, aromă naturală de vanilie, sare, curcuma), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, praf de **smântână**, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare), semifreddo de bezea (frișcă îndulcită (**smântână** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos), sirop de glucoză-fructoză, zer din **lapte** praf, granule de bezea (3%) (zahăr, amidon de **grâu**, praf de **albuș**, aromă), arome), mix de fructe de pădure (zahăr, fructe în proporție variabilă 33% (afine, coacăze, mure), sirop de glucoză, extracte vegetale de hibiscus și morcov. Acidifiant: acid citric. Agent de îngroșare: pectină. Arome), bezele bio (zahăr de trestie bio, **albuș** bio).

Decor: Înghețată semifreddo cu cremă chantilly (frișcă îndulcită (**smântână** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos), bază de cremă de

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

vanilie (**lapte** proaspăt integral biologic** (50%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (13,6%), **gălbenuș** (9%), cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, praf de sirop de glucoză, dextroză, maltodextrină, fibre vegetale, proteine din **lapte**, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, gumă tara, făină de guar, aromă naturală de vanilie, sare, curcuma), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, **smântână** pudră, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare), mix de fructe de pădure (zahăr, fructe în proporție variabilă 33% (afine, coacăze, mure), sirop de glucoză, extracte vegetale de hibiscus și morcov. Acidifiant: acid citric. Agent de îngroșare: pectină. Arome), fructe de pădure, gelatină (sirop de glucoză, apă, zahăr, Stabilizatori: pectină, pectină amidată, gumă xantan. Corectori de aciditate: acid citric, difosfat disodic. Conservant: sorbat de potasiu), tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1299 kJ/313 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	22,5 g
di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	15,3 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	25,6 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	21,5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	2,6 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,19 g

DOLCI VASETTI DELLA STORIA: TIRAMISÙ CLASSICO – PORȚIE: 100 G

pandispan subțire cu cacao (**OUĂ** întregi, **FĂINĂ** de **GRÂU**, zahăr, cacao, miere, aromă de vanilină), preparat pentru însiropat cu cafea

(apă microfiltrată, cafea solubilă ecologică), cremă cu mascarpone (mascarpone proaspăt (58,8%) (cremă de **LAPTE** , **LAPTE** , corector de aciditate: acid citric), **FRIȘCĂ** proaspătă 35% lichidă (23,5%), gălbenuș de **OU**, zahăr tos), granule de ciocolată neagră (zahăr, pastă de

cacao, Unt de cacao, emulgator: lecitină de **SOIA**, aromă naturală de vanilie), cacao 22-24 (mix de varietăți de cacao fine 22-24), plăcuță

de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: 70% minim (cacao Ecuador, zahăr, Unt de cacao, emulgatori: lecitină de floareasorelui). Decor: Unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, cacao praf).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1298 kJ/332 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	25,0 g
di cui acizi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	5,7g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	15,7 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	11,5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	5,3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,05 g

DOLCI VASETTI DELLA STORIA: GOLOSA AI FRUTTI DI BOSCO – PORȚIE: 100 G -

Compoziție: foietaj (făină de **grâu**, margarină vegetală (uleiuri și grăsimi vegetale (grăsimi (unt de cacao, cocos), uleiuri (floarea soarelui cu conținut ridicat de acid oleic)), apă, sare (1%), suc concentrat de lămâie), apă, sare, zahăr pudră, glucoză), semifreddo de cremă chantilly (frișcă îndulcită (**smântână** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr tos), bază de cremă de vanilie (**lapte** proaspăt integral biologic** (50%), **smântână** proaspătă 35% lichidă (13,6%), **gălbenuș** (9%)), cu adaos de zaharoză, **lapte** praf degresat, praf de sirop de glucoză, dextroză, maltodextrină, fibre vegetale, proteine din **lapte**, stabilizatori: făină din semințe de roșcove, gumă tara, făină de guar, aromă naturală de vanilie, sare, curcuma), cremă de patiserie (zahăr, **lapte** praf degresat, amidon modificat, **smântână** pudră, dextroză. Agenți de îngroșare: disodiu fosfat, tetra sodiu difosfat, alginat de sodiu, sulfat de calciu. Colorant alimentar: betacaroten. Conservant: sorbat de potasiu. Arome naturale. Sare). Umplutură și decor: mix de fructe de pădure (zahăr, fructe de pădure în proporție variabilă 33% (afine, coacăze, mure), sirop de glucoză, extracte vegetale de hibiscus și morcov. Acidifiant: acid citric. Agent de îngroșare: pectină. Arome), fructe de pădure, gelatină (sirop de glucoză, apă, zahăr, Stabilizatori: pectină, pectină amidată, gumă xantan. Corectori de aciditate: acid citric, difosfat disodic. Conservant: sorbat de potasiu), tabletă de ciocolată La Romana (ciocolată neagră - cacao: minim 70% (cacao Ecuador, zahăr, unt de cacao, emulgatori: lecitină din floarea soarelui). Decor: unt de cacao, zahăr, coloranți: dioxid de titan, praf de cacao).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1254 kJ/302 kcal
Grasii / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	18,8 g
di cui acizi grasii saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	10,8 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	33,3 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	21,6 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	3,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0,50 g

CAFEA

Espresso - PORȚIE: 30 ML

*Din agricultură ecologică.
 **În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.
 *** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.
 Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Cafea, apa

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	5 kJ
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	0.12 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	0g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	0.06 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0 g

Doppio - PORȚIE: 60 ML

Cafea, apa

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 30gr ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	5 kJ
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	0.12 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	0g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	0.06 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0 g

Americano – PORTIE: 210 ML

2 shot-uri de espresso+ apa fierbinte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 30gr***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	5 kJ
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	0.12 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	0g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	0 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	0 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	0.06 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0 g

Cappuccino – PORTIE: 180 ML

1 shot de espresso+ crema de lapte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE 100 gr ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	284 kJ
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	5.37 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	3g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	46.75 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	5.01 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0.1 g

Caffe latte -PORTIE: 200 ML

2 shot de espresso+ crema de lapte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	404 kJ
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	5.37 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	3g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	6.75 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	5.01 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0.1g

Flat white – PORTIE: 210ML

2 shot de espresso+ crema de lapte

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE 100 gr ***
--

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	281 kJ
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	3.86 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	2g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	0 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	4.5 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	3.48 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0.1 g

CREMOLATA SICILANA

CREMOLATA MANGO, PESCA E LIME (VE'):

apă microfiltrată, pulpă de mango proaspătă sau congelată rapid (18%), nectarine proaspete (9%), suc de lămâie verde (6%), zaharoză, dextroză, sirop de glucoză, fibre vegetale.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	356 kJ/91 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	0.1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	0.1 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	21.5 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	20.3 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATÉ, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	0.3 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0.01 g

CREMOLATA FRAGOLA, POMPELMO ROSA E BERGAMOTTO (VE'):

apă microfiltrată, căpșuni proaspete sau congelate rapid (25%), zahăr, fructoză, suc de grepfrut concentrat deshidratat 10%. Acidifiant: acid citric. Aromă naturală de bergamotă. Arome. Coloranți: antocianine.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	286 kJ/68 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	0.1 g
di cui acizi grași saturați / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	0.1 g
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	16.8 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	15.1 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	0.1 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare	0.01 g

CRÈME TARTINABLE

CREMA AL CIOCCOLATO AL CAFFÈ – PORȚIE: APROXIMATIV 180 G

ulei vegetal (floarea soarelui), zahăr, **lapte** praf degresat, maltodextrină, cafea măcinată 3,0%, unt de cacao, zahăr caramelizat, fibre vegetale, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, agent emulsifiant (lecitină de **soia**), arome.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2426 kJ/582 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	39 g
di cui acizi grași saturați / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	5,5 g
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	52 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	42 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,7 g
Sale / Salt / Sal / Salz	0,20 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

CIOCCOLATO AL CARAMELLO – PORȚIE: APROXIMATIV 180 G

ulei vegetal (floarea soarelui), zahăr, zahăr caramelizat, **lapte** praf integral, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, maltodextrină, **smântână** concentrată, preparat aromatic din caramel (zahăr, sirop de glucoză, **unt**, **smântână**), agent emulsifiant (lecitină de **soia**), aromă naturală.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2395 kJ/575 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	38 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	7,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	53 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	44 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	5,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz	0,39 g

CREMA AL PISTACCHIO CROCCANTE – PORȚIE: APROXIMATIV 180 G

zahăr, **fistic** 33%, ulei de floarea soarelui, **lapte** praf cu conținut scăzut de grăsimi, **smântână** pudră, unt de cacao. Emulgator: lecitină de **soia**. Sare. Coloranți: complexe de cupru ale clorofilelor, curcumină. Arome).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2378 kJ/568 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	36,8 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	4,6 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	47,4 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	46,3 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	10,5 g
Sale / Salt / Sal / Salz	0,22 g

CREMA ALLA CIOCCONOCCHIOLA BIANCA – PORȚIE: APROXIMATIV 180 G

zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), pastă de **alune de pădure** 14%, **lapte** praf degresat, **lactoza**, proteine din **lapte**, unt de cacao, emulgator:

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

lecitină de **soia**. Arome.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2270 kJ/544 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	32 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	3,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	57 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	56 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	6,2 g
Sale / Salt / Sal / Salz	0,17 g

CREMA AL CIOCCOLATO BIANCO – PORȚIE: APROXIMATIV 180 G

ulei vegetal (floarea soarelui), zahăr, sirop de glucoză, **lapte** praf degresat, **lapte** praf integral, **lactoză**, **smântână** pudră, maltodextrină, unt de cacao, proteine din **lapte**, agent emulsifiant (lecitină de **soia**), arome.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2437 kJ/585 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	39 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	6,8 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	54 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	45 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,4 g
Sale / Salt / Sal / Salz	0,17 g

CREMA AL CIOCCOLATO RUBY – PORȚIE: APROXIMATIV 180 G

ulei vegetal (floarea soarelui), zahăr, sirop de glucoză, **lapte** praf degresat, ciocolată din boabe de cacao Ruby 5,0% (zahăr, unt de cacao, **lapte** praf degresat, **lapte** praf integral, pastă de cacao, agent emulsifiant (lecitină de **soia**), agent acidifiant: (acid citric), aromă naturală de vanilie), **lapte** praf integral, **lactoză**, unt de cacao, **smântână** pudră, maltodextrină, proteine din **lapte**, agent emulsifiant (lecitină de **soia**), concentrat de sfeclă roșie, arome.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2425 kJ/582 kcal

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	39 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	7,5 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	53 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	45 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,7 g
Sale / Salt / Sal / Salz	0,18 g

CREMA DI CACAO ALLA NOCCIOLA – PORȚIE: APROXIMATIV 180 G

zahăr, ulei vegetal (floarea soarelui), făină de **soia**, cacao pudră, pastă de **alune de pădure** (1,5%), agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, arome.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2319 kJ/556 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	36 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	4,9 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	51 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	49 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	6 g
Sale / Salt / Sal / Salz	0,0 g

VARIEGATO BISCOTTO DELLA NONNA – PORȚIE: APROXIMATIV 180 G

zahăr, uleiuri vegetale (floarea soarelui), bucăți de biscuiți de cacao (20%) (făină de **grâu**, zahăr, **unt**, margarină: uleiuri și grăsimi vegetale (cocos, floarea soarelui), pudră de cacao (5,5%), sirop de glucoză, pudră de **ou**, agent de fermentare: bicarbonat de amoniu, sare, arome), pastă de **alune de pădure**, pudră de cacao, **lapte** praf, **lactoza**, emulgator: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2375 kJ/570 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	38 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	6,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	50 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon	41 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	5,6 g
Sale / Salt / Sal / Salz	0,09 g

VARIEGATO BACIO DI DAMA – PORȚIE: APROXIMATIV 180 G

zahăr, **migdale** prăjite (30%), uleiuri vegetale (floarea soarelui), pastă de **alune de pădure**, praf de cacao, **lapte** praf degresat, **lactoză**, agent emulsifiant: lecitină de **soia**, unt de cacao, proteine din **lapte**, arome.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2356 kJ/567 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	40 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	4,4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	39 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	38 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	9,5 g
Sale / Salt / Sal / Salz	0,08 g

VARIEGATO NOCI PECAN- PORȚIE: APROXIMATIV 180 G –

ulei vegetal (floarea soarelui), zahăr, biscotti (făină de **grâu**, zahăr, **unt**, sare), **nuci pecan** prăjite 10,0%, zahăr caramelizat, **lapte** praf integral, **lapte** praf degresat, sirop de glucoză, maltodextrină, unt de cacao, **lactoză**, **smântână** pudră, preparat de aromatizare pe bază de caramel (zahăr, sirop de glucoză, **unt**, **smântână**), agent emulsifiant (lecitină de **soia**), proteine din **lapte**, aromă naturale, arome.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	2458 kJ/591 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	42 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	7,4 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	48 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	38 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	5,1 g
Sale / Salt / Sal / Salz	0,25 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

DIVERSE

AFFOGATO - PORȚIE: 100 G

gusturi de (a se vedea sortimentele de înghețată în secțiunea Înghețată) cu adaos de: ciocolată caldă (clasică, clasică cu cafea, clasică cu alune de pădure sau ciocolată neagră) sau zabaione cald.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	827 kJ/199 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	6,0 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	3,7 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	32,2 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	27,9 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,1 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,11 g

BRIOCES CON GELATO - PORȚIE: 100 G

brioche (făină de **grâu** moale tip 0 și 00, apă, untură, zahăr, sirop de glucoză și fructoză, stabilizatori: sorbitol, emulsionant: gălbenuș de **ouă** proaspete, ulei de măsline, sare, **lapte** praf integral, agent de dospire natural, arome, curcumă), gusturi de (a se vedea sortimentele de înghețată în secțiunea Înghețată).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1132 kJ/272 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	10,1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	4,9 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	40,7 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	22,1 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,6 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,23 g

MILKSHAKE - PORȚIE: 100 G

lapte proaspăt integral biologic** sau băutură vegetală de **soia**, gusturi de (a se vedea sortimentele de înghețată în secțiunea Înghețată).

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	645 kJ/146 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Grasimi	9,2 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	3,8 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	16,4 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	12,6 g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4,1 g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,12 g

SUPERIOR HOT DRINKS

• CIOCOLATĂ CALDĂ CU CAMEL ȘI ARAHIDE CAMELIZATE:

ciocolată caldă la alegere (cu **LAPTE** sau vegan), **FRIȘCĂ** bătută clasică ((**FRIȘCĂ** proaspătă 35% lichidă (90,9%), zahăr pudră (zahăr, amidon din porumb (max 3%, fără OGM))), **ARAHIDE decojite** caramelizate (**ARAHIDE**(60%), zahăr (40%)), ciocolată topită cu caramel (ulei vegetal (floarea-soarelui), zahăr, zahăr caramelizat, **LAPTE** praf integral, **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi, sirop de glucoză, maltodextrină, **FRIȘCĂ** concentrată, preparat aromat de caramel (zahăr, sirop de glucoză, **UNT**, **FRIȘCĂ**), emulgator (lecitină de **SOIA**), aromă naturală), etichetă de ciocolată Superior (ciocolată neagră (95%), pastă de cacao - zahăr - unt de cacao - emulsificator: lecitină **SOY** - aromă naturală de vanilie), cacao: 60 % min, cacao, emulgatori: E473, coloranți E172).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1152 kJ/277 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	18.5g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	11 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	23.4 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	20.3g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	3.9 g
Sale / Salt / Sal / Salz	0.10 g

• CIOCOLATĂ CALDĂ AROMATA CU CAFEA, ALUNE DE PADURE IGP:

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

ciocolată caldă (cu **LAPTE** sau vegan), **FRIȘCĂ** organică de cafea (CREMă proaspătă lichidă 35% (89,1%), stabilizator dulce (dextroză, fructoză, amidon modificat, **LAPTE** praf degresat, Proteină DIN **LAPTE**), cafea solubilă organic), cafea prăjită **alune** Piemonte IGP, ciocolată cu aromă de cafea topită (ulei vegetal (floarea-soarelui), zahăr, **LAPTE** praf degresat, maltodextrine, cafea măcinată 3,0%, unt de cacao, ulei de cocos, cafea măcinată, zahăr caramelizat, fibre vegetale, pudră de cacao cu conținut scăzut de grăsimi, emulgator (**SOYA** lecitină), arome), Etichetă superioară de ciocolată (ciocolată neagră (95%) (pastă de cacao - zahăr - unt de cacao - emulsificator: Lecitină SOY - aromă naturală de vanilie), cacao: 60 % min, emulgatori: E473, coloranți E172).

CIOCOLATA CALDA CLASICA

Lapte integral proaspăt organic** (66,7%), zaharoză, pudră de cacao, maltodextrină, dextroză, lapte praf degresat, stabilizatori: gumă de tara, făină de guar, aromă naturală de vanilie.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	748 kJ/177 kca
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	4,4 g
dî cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	3,0 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	29,6 g
dî cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	24,9G
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	4.8g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,11g

FRIȘCĂ BĂTUTĂ CLASICĂ:

FRIȘCĂ proaspătă 35% lichidă (83%), zahăr pudră (zahăr, amidon din porumb (max 3%, fără OGM)).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE 100g ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie/Valoare energetica	1405 kJ/341 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/Acizi grasi	31.8 g
dî cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren/din care acizi grasi saturati	21.8g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate/Carbohidrati	11.9 g
dî cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker/Zahar	11.8G
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß	1.8g
Sale / Salt / Sal / Salz/Sare/Sare	0,09g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1174 kJ/282 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	19.6g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	10.8 g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	22.1 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	18.6g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4.1 g
Sale / Salt / Sal / Salz	0.11 g

SUPERIOR GELATO-SHAKE:

• GELATO-SHAKE CU FISTIC CROCANT:

Închegată Pesto di pistacchio (a se vedea secțiunea Închegată), **LAPTE** proaspăt integral ecologic**, **FRIȘCĂ** proaspătă 35% bătută, cremă de **FISTIC** (zahăr, **FISTIC20%**, ulei de floarea-soarelui, **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi, **FRIȘCĂ** praf, Unt de cacao, emulgator: lecitină de **SOIA**. Coloranți alimentari: complexe de cupru ale clorofilelor, curcumină. Arome), granule de **FISTIC**(**FISTIC**prăjit), cornet din vafă (**FĂINĂ** de **GRÂU** (83%), zahăr, ulei vegetal de floarea-soarelui, emulgator: lecitină de **SOIA**, sare, colorant: caramel simplu) umplutură de cremă de **FISTIC** (zahăr, **FISTIC20%**, ulei de floarea-soarelui, **LAPTE** praf cu conținut redus de grăsimi, **FRIȘCĂ** praf, Unt de cacao, emulgator: lecitină de **SOIA**. Coloranți alimentari: complexe de cupru ale clorofilelor, curcumină. Arome), pastel umplut cu ciocolată neagră (cremă de ciocolată neagră 52% (zahăr, grăsimi vegetale (floarea-soarelui), ciocolată neagră (pastă de cacao, cacao praf cu conținut redus de grăsimi, zahăr), cacao praf cu conținut redus de grăsimi, **LACTOZĂ** (**LAPTE**), emulgator: lecitină de **SOIA**, arome), **FĂINĂ** de **GRÂU**, zahăr, zahăr caramelizat, praf de gălbenuș de **OU**, ulei de cocos, **LAPTE** praf integral, emulgator: lecitină de **SOIA**, zer de **LAPTE** praf dulce, sare, colorant natural; cărbune vegetal negru. Poate conține urme de **MUȘTAR** și **FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ**), etichetă de ciocolată Superior (ciocolată neagră (95%), pastă de cacao - zahăr - unt de cacao - emulsificator: lecitină **SOY** - aromă naturală de vanilie), cacao: 60 % min, cacao, emulgatori: E473, coloranți E172).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetico/ Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	1057 kJ/253 kcal
Grassi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	16.1 g
di cui acidi grassi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	7.7g
Carboidrati / Carbohydrate / Hidratos de carbono / Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	22.4 g
di cui zuccheri / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	19g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm închegată, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge închegate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.

Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	4.5 g
Sale / Salt / Sal / Salz	0,17 g

• **GELATO-SHAKE CU STRACCIATELLA CU MURE ȘI DUDE NEGRE (VE'):**

Înghetată Stracciatella alla mora e gelso nero (a se vedea secțiunea Înghetată), băutură vegetală din **SOIA** (apă, semințe de **SOIA**, zahăr, fosfați de calciu, stabilizatori: celuloză, carboximetilceluloză, gumă gellan, arome, săruri de mare, vitamine: Riboflavină (B2)-B12-D2), fructe de pădure proaspete (mure, zmeură, afine), glazură moale de ciocolată (praf de ciocolată 50% (zahăr, cacao praf. Cacao 32% minim), ulei de floarea-soarelui, zahăr. Emulgator: lecitină de **SOIA**. Arome), cornet din vafă (**FĂINĂ** de **GRÂU** (83%), zahăr, ulei vegetal de floarea-soarelui, emulgator: lecitină de **SOIA**, sare, colorant: caramel simplu) umplutură de glazură moale de ciocolată (praf de ciocolată 50% (zahăr, cacao praf. Cacao 32% minim), ulei de floarea-soarelui, zahăr. Emulgator: lecitină de **SOIA**. Arome), Schiacciagoji (**NUCI***, merișoare*, semințe de floarea-soarelui*, fructe de goji*), etichetă de ciocolată Superior (ciocolată neagră (95%), pastă de cacao - zahăr - unt de cacao - emulsificator: lecitină **SOY** - aromă naturală de vanilie), cacao: 60 % min, cacao, emulgatori: E473, coloranți E172).

INFORMAȚII NUTRIȚIONALE MEDII PE PORȚIE ***	
Valore energetică / Energy value / Valor energético / Energie / Valor energético / Valoare energetică	716 kJ/176 kcal
Grasi / Fat / Grasas / Fett/ Lípidos / Gras	7.2 g
di cui acizi grasi saturi / of wich saturates / de las cuales ácidos grasos saturados / Davon gesättigte Fettsäuren / dos quais ácidos gordos saturados / din care acizi grași saturați	2.8 g
Carboidrați / Carbohydrate / Hidratos de carbono /Kohlenhydrate / Hidratos de Carbono / Carbohidrați	24.3 g
di cui zucker / of wich sugars / de los cuales azúcares / Davon Zucker / dos quais açúcares / din care zaharuri	20g
Proteine / Protein / Proteínas / Eiweiß / Proteínas / Proteine	2.7 g
Sale / Salt / Sal / Salz	0,08 g

*Din agricultură ecologică.

**În absența laptelui proaspăt integral bio se va putea utiliza în mod excepțional lapte UHT bio.

*** Valorile se referă la produsele preparate manual în laboratoarele noastre și pot fi supuse unor mici variații.

Noi preparăm înghețata, prin urmare unele dintre produsele noastre de patiserie vor ajunge înghețate/congelate.



VĂ ATRAGEM ATENȚIA CĂ TOATE INGREDIENTELE SCRISE CU LITERE ÎNGROȘATE POT CAUZA INTOLERANȚE ȘI/SAU ALERGII. ÎN PLUS, VĂ AMINTIM CĂ TOATE PRODUSELE NOASTRE, CHIAR DACĂ NU CONȚIN (SAU CONȚIN) ÎN MOD DIRECT GLUTEN, LAPTE SAU DERIVATE DIN LAPTE, SOIA, FRUCTE USCATE, OUĂ, POT FI CONTAMINATE ÎN URMA PRELUCRĂRILOR ANTERIOARE.